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SPRAWOZDANIE
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I OD GRADU

W KRAKOWIE

z czynności siódmego roku 186 7/8.

Siódme z kolei porządkowe Zgromadzenie Ogólne Członków Towarzystwa 

wzajemnych ubezpieczeń od ognia i od gradu w Krakowie, odbyło się w dniu 

8ym czerwca 1868 r. w gmachu Towarzystwa Naukowego Krakowskiego.

Po zebraniu się o godzinie litej przed południem, Członków Towarzystwa 
z § 85go Statutu prawo do brania udziału w obradach Ogólnego Zgromadzenia 

mających, w liczbie dostatecznej do ustanowienia kompletu tymże paragrafem 

wymaganego, Prezes Rady Nadzorczej Adam hr. Potocki otwierając posiedze­

nie zagaił je następującem przemówieniem:

Siódme z kolei zagajając posiedzenie roczne ogólnego zebrania, z wesołą 

myślą i sercem mogę Was Szanowni Panowie pozdrowić, bo tak pod względem 
samych osiągniętych rezultatów, jak pod względem coraz bardziej ustalającego 

się porządku, i coraz dalej sięgającego rozwoju, obecny stan naszego przedsię­

wzięcia cieszyć i weselić nas może.



— 4 —

Te rezultaty poznać, a zarazem dać przyzwolenie zamierzonym rozsze­
rzeniom naszej Instytucyi, będzie Waszem Panowie zadaniem, a silni uchwałami 

jakie poweźmiecie, Rada Nadzorcza i Derekcya zdołają, da Bóg, szczęśliwie 

urzeczywistnić zamiary, dobro kraju i rozwój Towarzystwa na celu mające.

Z wiarą w dobrą przyszłość, przystępujmy więc Panowie do naszego za­

dania — i do wskazanego porządku naszych obrad.
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Sprawozdanie Rady Nadzorczej
TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I OD GRADU

w Krakowie

złożone

Ogólnemu Zgromadzeniu na zebraniu w d. 8 Czerwca 1868.

Sprawozdanie Dyrekcyj wraz z przedłożonemi rachunkami z ubiegłego roku 
administracyjnego, dokładny i jasny dadzą obraz obecnego stanu naszej Insty- 
tucyi.

W tych bowiem, co roku powtarzających się sprawozdaniach i jakoby jawnie 
składanych rachunkach sumienia, mieszczą się rzetelne dzieje rozwoju ważniejszych 
przejść i postępów Towarzystwa. Bliższy ich zaś rozbiór i porównanie, wznie­
cać powinny w nas pocieszającą otuchę, że, aczkolwiek okoliczności od naszej 
woli niezależne, nie przestają znacznie wpływać na rezultaty w każdym zoso- 
bna roku osiągnięte, to niemniej przezorność, ściśle utrzymany porządek, z apo- 
biegliwość i sumienna praca, zdołają zmniejszyć straty w razach przeciwnych, a 
pomnożyć i zabezpieczyć korzyści w latach szczęśliwszych. Do takich zaliczyć 
możemy rok ubiegły, po obliczeniu którego, i zasilić nam wolno fundusz rezer­
wowy, i zwrócić Członkom Towarzystwa 20% od wniesionych przez nich 
wkładek.

Niemniej pocieszający objaw zdrowia i siły naszej Instytucyi, jest coraz da­
lej sięgająca jej działalność. — Do pierwszego zawiązku ubezpieczenia od szkód 
ogniowych, stopniowo przyłączyliśmy zabezpieczenie od szkód gradowych, Kasę 
oszczędności tak ściśle połączoną z naszą organizacyą, i ochotniczą Straż ognio­
wą w Krakowie, następnie ustąpioną Radzie miejskiej.— Dziś zaś występują przed 
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Zebranie Ogólne, Rada Nadzorcza i Dyrekcya z wnioskiem o zaprowadzenie jako 
osobnego działu, zabezpieczenia na życie. Wniosek ten starannie wypracowany 
i ujęty w pozytywne statuta i ramy, przedłożony osobno będzie Zebraniu Ogól­
nemu do rozpoznania i przyjęcia, aby, o ile się da najrychlej odpowiedzieć isto­
tnym potrzebom pojawiającym się w każdem społeczeństwie bardziej oświeconem, 
aby rozbudzić i u nas żywsze dążności do przezornej oszczędności, i zabezpie­
czyć korzyści i zyski z tego rodzaju przedsięwzięć wynikające, samym jego ucze­
stnikom.

Towarzystwo nasze powołane jest na wstępie, potwierdzeniem statutów, po­
daniem środków do pierwszej organizacyi, i rozciągnieniem dobroczynnej opieki 
potężnego już swego kredytu, umożebnić zawiązanie się nowego działu i ułatwić 
pierwszy porost młodej latorośli. W dalszem rozwinięciu, już o swoich siłach 
zdoła się utrzymać nowe stowarzyszenie, — pozostając jednak z nami związane 
spólnością powstania, jednym centralnym z nami organizmem i spólnością celu, 
który pozostaje jeden i ten sam: połączeniem sił, własną pracą i zabiegami nieść 
krajowi skuteczną pomoc.

Ten postęp nieustający, to rozwijanie się równie energiczne jak i oględne, 
są przedewszystkiem zasługą Dyrekcyi Towarzystwa, której tutaj powtórzyć szczere 
swe uznanie, Rada Nadzorcza za miły poczytuje obowiązek. — Głownem zaś za­
daniem samej Rady było i jest: wspierać czynności Dyrekcyi, w niczem jednak 
nie odstępując od spełniania ścisłej kontroli rachunkowej i administracyjnej, już 
dla samego wprowadzenia i ustalenia tradycyi, ładu i porządku, bez których nie­
ma powodzenia w prywatnych jak i w publicznych zakładach.

W dwóch półrocznych zebraniach w listopadzie r. 1867 i w bieżącym mie­
siącu załatwione główne czynności Rady Nadzorczej były:

na mocy zmienionego § 96 Statutów, zamianowała Rada w dniu 25 listopa­
da z. r. stałym Dyrektorem Referentem Wgo H. Kieszkowskiego, który od samego 
zawiązania Towarzystwa kieruje częścią techniczną z przykładną gorliwością i 
gruntowną znajomością rzeczy i stosunków; w dniu zaś 5 czerwca b. r. powołała 
na zastępcę Dyrektora Referenta p. Edwarda Kandlera szefa rachunkowości.

w podwójnym celu nie dopuszczenia uszczerbku w czynnościach ubezpieczeń 
od ognia, i aby ściślej się złączyć z instytucyą nowo w kraju powstałą, zawiązała
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Rada z Bankiem hypotecznym we Lwowie stały stosunek, w moc którego Towa­
rzystwo nasze stało się jednym z najznaczniejszych Akcyonaryuszów tegoż Za­
kładu, i przez niego załatwia przeważnie sprawy swe bankowe, a nawzajem przej­
muje wszelkie ubezpieczenia wynikające ze stosunków stron z rzeczonym Ban­
kiem. Umowa ta, jakkolwiek w początkach napotkała pewne trudności, pomyśl­
nie w końcu została zawartą, gdyż Rada Nadzorcza przejęta jej znaczeniem mo- 
ralnem i praktycznem, nie wahała się dla doprowadzenia jej do skutku, przyjąć 
imieniem Towarzystwa zobowiązania nieco uciążliwe, na przeciąg kilku lat na­
stępnych;

przejęta ważnością zadania zaprowadzenia osobnego ubezpieczenia na życie, 
i ufna w siły istniejącej naszej organizacyi centralnej, poleciła Rada Dyrekcyi 
wypracowanie stanowczego w tym względzie projektu i Statutów, następnie upo­
ważniła tęż Dyrekcyą do podjęcia kroków przedwstępnych tak w zebraniu po­
trzebnych dat i wskazówek, jak i w przygotowaniu ludzi specyalnych, i tytułem 
awansu na rachunek przyszłego działu, wyznaczyła fundusz na pokrycie nieuni­
knionych na wstępie wydatków;

z jesieni już sprawdziła Rada złożone rachunki działu gradowego, wyzna­
czając zarazem wysokość przypadających zwrotów. Równie teraz przy końcu 
roku administracyjnego sprawdziła Rada zamknięte ogólne rachunki, i przygoto­
wała z tej odbytej czynności osobne sprawozdanie dla Zebrania Ogólnego;

w biurze krakowskiem jak i w Reprezentacyi Lwowskiej zaprowadziła Ra­
da większą ścisłość w czynnościach stałych komisyj powołanych do peryodyczne- 
go skontrowania kas, i dla większego bezpieczeństwa sporządziła i we dwa 
miejsca oddzielne złożyła poszczególny spis wszystkich walorów stanowiących 
majątek Towarzystwa;

w końcu wobec rezultatów zamkniętego roku, ze względu na coraz wzmaga­
jącą się działalność centralnych organów, i w uznaniu zasług Dyrekcyi, przezna­
czyła Rada osobną jednorazową gratyfikacyą Dyrektorowi Referentowi i Dyrekto­
rowi 2mu, którego osobiste nieodstępywanie od zajęć biurowych, w skutek nie 
zwykłych okoliczności, bardziej niż kiedy było w tym roku koniecznem.

Powyższe sprawozdania składając Rada Nadzorcza do wiadomości i uznania 
Zebrania Ogólnego, zwrócić musi uwagę Szanownego Zgromadzenia na ważność 
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uchwał powziąść się mających, i wyborów dokonać się mających tak dla uzupeł­
nienia samej Rady, jak i dla obsadzenia wakującego miejsca zastępcy Dyrektora.

Dla uzupełnienia kontroli, Rada Nadzorcza postanowiła, że w moc wcześnie 
odebranych skazówek, Komisya kontrolująca we Lwowie, stwierdzi pozycye Re- 
prezentacyi przed każdorazowem zebraniem się Rady Nadzorczej.

Komisya wybrana przez Radę Nadzorczą do zbadania wniosku zmiany spo­
sobu wybierania Członków Rady, nie mogła czynności tej załatwić z powodów 
od niej niezależnych; — Rada Nadzorcza zaś czując ważność tego wniosku nie 
chciała go traktować pobieżnie i wołała na rok przyszły odroczyć.

SPRAWOZDANIE DYREKCYI
Zgromadzeniu Ogólnemu dnia 8g0 Czerwca 1868 r.

przedłożone.

A. Co do działu zabezpieczeń od ognia.

Z zadowolnieniem widzi się Dyrekcya w położeniu przedstawienia Szano­
wnemu Zgromadzeniu, krótszego niż zwykle sprawozdania;— wyświecanie i tłóma- 
czenie zasad przez Towarzystwo przyjętych, stało się już niemal zbytecznem; 
poświęciła im wiele miejsca Dyrekcya w 6ciu sprawozdaniach z lat ubiegłych.

Trudności na jakie trafiało w początkach istnienia swojego Towarzystwo nasze, 
nieporozumienia i starcia nieuniknione przy zawiązaniu nowej Instytucyi, dzięki 
połączonym usiłowaniom Zgromadzeń Ogólnych, Rady Nadzorczej i Delegatów, 
w znacznej części usuniętemi zostały. Zmiany w Statutach, w rozporządzeniach 
i w załatwianiu czynności, coraz więcej zdają się odpowiadać potrzebie i wyma­
ganiom publiczności, czego wymownym dowodem ciągle wzrastająca ilość zabez­
pieczeń w Towarzystwie naszem.

Mimo że rok ubiegły do pomyślnych policzonym być jeszcze nie może, za­
myka go Towarzystwo dosyć korzystnym dla Członków rachunkiem. Na nieszczę­
ście pożary o których z wielkiem prawdopodobieństwem utrzymywać można, że 
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powstają ze zbrodniczej ręki, są jeszcze bardzo liczne. Bezkarność dla tych 
do odkrycia trudnych zbrodni, jest ciągle ta sama, a obawa zemsty tak się roz­
powszechnia, że w pewnych miejscowościach wiadomych podpalaczy w ręce spra­
wiedliwości wcale nie oddają, ale przeciwnie pobłażaniem i utajeniem każdy się 
chroni od pożaru, widząc że sprawiedliwość zbrodniarzy nie dośięga a od strat 
ochronić nie umie. Jest to opłakany stan rzeczy na który u nas dotąd środka 
wynaleść nie umiano. Śmiało twierdzić można, że jeszcze obecnie połowa strat 
Towarzystwa pochodzi ze zbrodniczych pożarów, gdyby się więc udało złe to, 
które się w chroniczną chorobę w niektórych okolicach zamienia, wykorzenić, 
przy dzisiejszej organizacyi naszej Instytucyi zwroty doszłyby do ledwie dziś 
przypuszczanej wysokości.

Na obecnem posiedzeniu ma Dyrekcya zamiar upraszać Zgromadzenia Ogól­
nego o pozwolenie zaprowadzenia nowej gałęzi zabezpieczeń; której potrzeba coraz 
żywiej w kraju naszym czuć się daje ; tą nową1 gałęzią jest: zabezpieczenie na 
życie w rozmaitych kombinacyach i warunkach. Z powodu połączenia tej nowej 
gałęzi z dawnemi pod tym samym zarządem, — z powodu pewnych zobowiązań 
z jednej strony i zastrzeżeń pewnych zysków z drugiej, — przyjęcie Statutów 
przez Zgromadzenie Ogólne jest koniecznem. Statuta i wnioski do przyjęcia Sza­
nownemu Zgromadzeniu osobno przedłożonemi zostaną.

Tym nowym krokiem uzupełnia się w Instytucyi naszej cały zakres działa­
nia dla Towarzystw zabezpieczeń otwarty.

Przechodząc do obrazu ogólnego ruchu i czynności 7go roku, to jest od 1 
Maja 1867 do 30 Kwietnia 1868, przedkładamy następujące zestawienia:

wydano polic  42,637
zabezpieczono wartości za , . . Złr. 88,387,045 
przeniesionych z roku przeszłego . Złr. 50,400,482 

razem za Złr. 138,787,527
Ze złożonego bilansu okazuje się nadwyżka w sumie Złr. 138,722 kr. 02

to jest 21 62Viooo°/o °d zaliczki.
Z uwagi że po kilku latach nieszczęśliwych rok ubiegły był 

korzystniejszy, — z uwagi, że już po dwakroć uszczuplono kapitał 
rezerwowy na pokrycie niedoboru funduszu asekuracyjnego, a mia­
nowicie: że powzięto w roku 186% Złr. 13,147 kr. 52 

w roku zaś 186% Złr. 9,425 kr. 11
czyli uszczuplono ten fundusz o Złr. 22,572 kr. 63 

2
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z uwagi dalej, że w skutek zmiany zaszłej przez wykreśle­
nie § 51 Statutu, ustaje znaczny dochód dla tego funduszu, po­
chodzący z potrącania dlań 5% od wynagrodzeń za szkody ognio­
we, że zatem fundusz ten powolniej już teraz będzie wzrastał, a 
jednak jest on silną rękojmią stałości naszej Instytucyi w razie 
jakowych dotkliwych strat, Dyrekcya wnosi, aby Zgromadzenie
Ogólne raczyło uchwalić:

Z otrzymanego w ciągu ostatniego roku oszczędzenia
wynoszącego 21624/1000 % °d zaliczki czyli . . Złr. 138,722 kr. 02 
przeznaczyć na zwrot dla Członków 20% czyli . . 128,300 kr. 40 
resztę zaś w sumie  10,421 kr. .62
przekazać dla funduszu rezerwowego.
Fundusz rezerwowy, który w roku zeszłym wynosił 306,916 kr. 03
wzrósł do  366,963 kr. 63

Jeżeli Szanowne Zgromadzenie wyżej postawiony
wniosek przyjmie powiększy się ten fundusz o . . . . 10.421 kr. 62

i wynosić będzie  377,385 kr. 25
Podajemy następnie wydatniejsze różnice między stanem Towarzystwa w ro­

ku 6tym a ubiegłym:
od Igo Maja 1866 do 30 Kwietnia 1867 wydano polic . 34,476

„ „ 1867 do „ 1868  42.637
więcej o 8,161

6go roku było zabezpieczonych wartości za . Złr. . 121,288,450
7go „ „ „ „ „ . „ . 138,787,525

więcej o Złr. . 17,499,075
Stosownie do przyjętego zwyczaju wzmiankuje Dyrekcya:

że w bilansie suma na nieuregulowane jeszcze szkody, wynosi Złr. 29,546 kr 41 
a obejmuje wypadków 93, 
z tych zapłacono szkód po 1 Maja r. b 44 
ukończonych, ale na które jeszcze kwitów nie nadesłano 41 

załatwiono więc . 85
w zawieszeniu pozostających . . 8

Ponawia Dyrekcya zawsze wielce zasłużony wyraz wdzięczności dla Szano­
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wnych Delegatów, którzy w dawaniu dowodów gorliwości i poświęcenia nigdy 
nie ustają.

B- Co do działu ubezpieczeń od gradu.

Sprawozdanie niniejsze obejmuje czynności Towarzystwa w zabezpieczeniach 
od gradu w czwartym roku od zaprowadzenia tego działu.

Przebieg w tym dziale zabezpieczeń nie przedstawia nic coby na szczegól­
ną, wzmiankę zasługiwało.

Powiększenie wartości zabezpieczonych było znaczne, jak się to z niżej ze­
stawionych liczb okazuje,

Grady dość znacznie wpłynęły na zmniejszenie zwrotu, który jednakże wo­
bec tak licznych klęsk okazuje jeszcze korzystny rachunek.

Zestawienie porównawcze z rokiem poprzedzającym jest następujące: 
wydano w 7m roku polic . . . . 1658

„ w 6m „ „ ... . 1095
więcej o . . 563

zabezpieczono wartości za ....................................... Złr. 7,196,202
w poprzedzającym roku za „ 5,660,996

więcej o Złr. 1535,206

fundusz rezerwowy wynosi Złr. 62,493 kr. 61 
Zamykamy rok 7 zabezpieczeń od gradu z zyskiem dla Stowarzyszonych, 

jak tego przedłożony bilans dowodzi wykazujący, że pozostała do zwrócenia su­
ma wynosi Złr. 13,660 kr 40 
co stanowi 10% od złożonej zaliczki.
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SPRAWOZDANIE KOMISYI RACHUNKOWEJ

złożonej z Panów:

Eustachego Rylskiego, Bojomira hr. Starzeńskiego i Ludwika Szutnańczowskiego,

Zgromadzeniu Ogólnemu wd. 8 Czerwca 1868 r.

przedstawione.

Komisya Rachunkowa w imieniu i z upoważnienia Rady Nadzorczej, skła­
da Szanownemu Zgromadzeniu, sprawozdanie z siódmego roku istnienia Towarzy­
stwa w dziale ubezpieczeń od ognia, a z czwartego roku w dziale ubezpieczeń 
od gradu, to jest za czas od Igo Maja 1867 do ostatniego Kwietnia 1868 r.

Zadaniem Komisyi Rachunkowej jest ścisłe zbadanie cyfei' w bilansie zawar­
tych, dokładne przejrzenie ksiąg rachunkowych, porównanie bilansu z księgami 
tudzież sprawdzenie ostatecznych wyników rachunku.

Szkontrum kasy odbywało się w ciągu całego roku w pewnych ustępach 
czasu przez Komisyę, z łona Rady Nadzorczej umyślnie do tej czynności wyzna­
czoną. Ostatnią rewizyę odbyła rzeczona Komisya dnia Igo Czerwca, z której 
to czynności zupełnie zadawalniające złożyła sprawozdanie..

Gdy Komisya Rachunkowa skrupulatnie dopełniła włożonego na nią obo­
wiązku, i gdy się przekonała, że wszystkie pozycye wykazane w bilansie, ty­
czące się przychodu i rozchodu, stanu biernego i czynnego, jakoteż funduszu re­
zerwowego za udowodnione uważać należy, Komisya Rachunkowa powołując się 
na czynność własną, równie jak na czynność Komisyi szkontrującej, w imieniu 
Rady Nadzorczej wnosi:

Ogólne Zgromadzenie raczy uchwalić:

A. Co do działu ogniowego.

1. Ogólne Zgromadzenie, po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nadzor­
czej i Komisyi Rachunkowej, upoważnia w moc § 86 Statutu Radę Nad­
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zorczą do udzielenia Dyrekcyi Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń abso- 
lutoryum z rachunków działu ogniowego, za czas od Igo Maja 1867 do 
ostatniego Kwietnia 1868 roku.

2. Ogólne Zgromadzenie z wykazanej przewyżki dochodu 21,624/1000 % zaliczki 
sumę 138,722 fl. 2 kr. wynoszącej, przeznacza:
a) 20% wniesionej zaliczki w kwocie 128,300 fl. 40 kr. jako zwrot Człon­

kom Towarzystwa na mocy § 52 Statutu;
b) 0-62%0u0% w kwocie 4,006 fl. 60 kr. jako ułamek odsetków na mocy 

§75 Statutu na fundusz rezerwowy.
Ze względu, że fundusz rezerwowy dwókrotnie dla pokrycia niedoboru 

uszczuplonym został, ze względu iż rok co dopiero upłyniony pomyślny bilans 
przedstawia, Rada Nadzorcza uchwaliła i Komisya Rachunkowa wnosi: Ogólne 
Zgromadzenie raczy uchwalić.

c) jeden procent od zaliczki w kwocie 6415 fl. 2 kr. przekazuje się na 
fundusz rezerwowy.

8. Co do działu gradowego.

1. Ogólne Zgromadzenie, po wysłuchaniu sprawozdań Dyrekcyi, Rady Nadzor­
czej i Komisyi Rachunkowej upoważnia w moc § 86 Statutu Towarzystwa 
Radę Nadzorczą do udzielenia Dyrekcyi absolutoryum z czwartego roku 
ubezpieczeń od gradu.

2. Ogólne Zgromadzenie przyjmuje do wiadomości, stosownie do Statutów 
przez Radę Nadzorczą powziętą uchwałę, dotyczącą nadwyżki w dziale gra­
dowym otrzymanej w sumie  29,106 fl. 70 kr. 
mianowicie:
a) aby przenieść 50% na fundusz rezerwowy § 39 . 14,553 „ 45 „
b) przyznać z drugiej połowy zwrot Członkom Towarzy­

stwa 10% zaliczki  13,660 „ 40 „ 
c) przelać ułamek procentu zwrotu na fundusz rezerwowy 73 „ 33 „
d) pokryć prowizyę ajentów od wypłaconych zwrotów. . 819 „ 62 „ 
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WYCIĄG Z RACHUNKÓW

TOWARZYSTWA WZAJEMNYCH UBEZPIECZEŃ OD OGNIA I 00 GRADU

W KRAKOWIE

za czas od Igo Maja 1867 do 30 Kwietnia 1868 r.

(Dział ogniowy).
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Przychód Fundusz asekuracyjny ogniowy na rok 1867. Rozchód.

W r. 7 wydano polic 42,637 któremi ubezpieczono wartość złr. 95 267,766 
Unieważniono „ 3,269 „ „ „ 6,880,721
Pozostało ważnych „ 39,368 „ „ „ „ 88,387,045
Z ubezpieczeń roku 6go przeszło wartości ubezp. na rok 7y „ 50,400,482 

Razem „ 138,787,527
Do zamknięcia roku wyszło z ubezpieczenia.. ....................  „ 85,847,423

Zostało w zabezpieczeniu na rok 8y „ 52,940,104

Przeniesienie zaliczek z roku 6 po strąceniu atomów Złr. 168,712 c. 96
Zebrano zaliczek w roku 7ym „ „ „ „ 665,399 „ 38

Razem „ 834,112 „ 34
z tego należy potrącić zaliczki na pokrycie przechodzą­

cych ubezpieczeń na dalsze lata........................192,610 „ 36
Zostaje zaliczki na rok 7my.......................................641,501 98

Procenta od gotówki tegoż funduszu i od weksli.......... ............................ 8,947 19
Fundusz zachowany na nieuregulowane szkody z roku 6go........................... 17,697 74
Zwrot kosztów administracji z działu gradowego ........ Złr. 8881 c. 50
z tego wypłacono remuneracyi urzędnikom za prace

w dziale gradowym stósownie do uchwały Rady
Nadzorczej................................................................ „ 6265 „ 10

Pozostało na pokrycie reszty kosztów adm. gradowych........................... 2,616 40
Razem.... 670,763 31

Z ogólnego przychodu odpada:

Prowizya agentów ........................................................................................... 50,004 10

620,759 21

3

Wynagrodzenie za szkody z roku 7go........ .......... Złr. 266,415 c. 25
Koszta ratunku i likwidacyi........................................ „ 7,918 „ 74 274,333

29,546

17,026 
335

76,700 
4,775 
2,800

45,179 
3,665 
8,021
1,813

1,160
500

5,081

9,281
175
207
262

1,168

99

41

61

20
3

86 
82 
90
62

62

85

88
67

2 
95 
76

Fundusz zachowany na szkody nieuregulowane z r. 7go „ 39,037 „ 22
Towarzystwa kontr-asekuracyjne pokryć mają ........ „ 9,490 „ 81
Wynagrodzenia za szkody z roku 6go......................... „ 29,387 „ 67
Zwrot od towarzystw kontr-asekuracyjnych............... „ 12,361 „ 6
Pozostawiono fundusz na dalsze uregul. szkód z r. 6go
Premia za kontr-asekuracye.......................................... „ 198,897 „ 55
Zwrot od Towarzystw kontr-asekuracyjnych za szkody 

uregul. i prowizye (prócz wyżej wskazanej sumy 
zwrotu przy szkodach nieuregulowanych z r. 7go „ 122,197 „ 35

Na umorzenie kosztów brganizacyi innych prowincyi...............................
Pensya Kuratora..............................................................................................
Pensya Dyrektorów, urzędników i sług......................................................
Koszta lokalu na bióra Dyrekcyi i trzech Reprezentacyj.......................
Portorya Dyrekcyi, Reprezentacyj i agentów..............................................
Koszta podróży Dyrekcyi i Reprezentacyj..................................................
Koszta podróży Członków Rady Nadzorczej na posiedzenie Majowe i Listo­

padowe 1867 i najem sali na Zgromadzenie ogólne..................
Zapomoga wdowie po urzędniku przyznana przez Radę Nadzorczą........
Zapomoga przyznana niższym urzędnikom przez Radę Nadzorczą za sześć 

miesięcy z tytułu drożyzny również udzielone przez Radę Nadzorczą 
remuneracye i subwencye.......................... .................................

Koszta papieru, druków, ksiąg, opłat, światła i t. p. potrzeby bióra, prenu­
merata czasopism, inserata, liberya woźnym, noworoczne i t. p. wydat. 

Koszta prawne................................................................................................
Koszta utrzymania ochotniczej straży ogniowej..........................................
Odpis 5% z wartości mebli i narządów........................... .........................
Niezrealizowane zaległości.......................................................... . ................

Czysta pozostałość z roku 7go 216 2 4 °/0......................................

482,037

138,722

10

2

620,759 21

Powyższą pozostałością rozporządziło Zgromadzenie Ogólne jak następuje:

a) Do zwrotu Członkom 20 °/o złr. 128,300 c. 40
b) Na fundusz rezerwowy l624 °/0 „ 10,421 „ 62 złr. 138,722 c. 2
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Stan funduszu rezerwowego ogniowego.
Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 6go  zlr. 306,916 c. 3

Zebrano dla funduszu rezerwowego w roku 7ym:
10" l0 od zaliczek (§. 71) i nieodebrany zwrot

z roku 6go (§. 52) złr. 32,010 c. 45
5°/„ wpływ ze szkód  . „ 11,692 „ 55 
Procenta z lokacyi gotowizny  „ 15,868 „ 60 
Zysk na subskrypcyi akcyi kolei Karola Lu­

dwika z II emissyi  „ 445 „ —
Przekazana kwota z pozostałości funduszu asek. „ 10,421 „ 62
% części zysku Kasy Oszczędności z r. 1866 „ 31 „ — „ 70,469 „ 22

Majątek funduszu rezerwowego z końcem roku 7go złr. 377385 „ 25

Lokacja majątku funduszu rezerwowego.
A) Fundusz ulokowany 

wartość nom. w. a. cena kupna
203 sztuk akcyj kolei Karola Ludwika po cenie kupna ... 42,630 zlr. 39,101 c. 75

4 „ „ użytkowania dywidendy tejże kolei.... — „ — „ —
Listy zastawne gal. Towarzystwa kredytowego Nom. war. w. a. 85,000 „ 65,355 „ 54
Obligacye indem, gal. mon. konw. 34000 55 W » 35,700 „ 25,349 „ 40

„ pożyczki zagranicznej z r. 1864 w 5) 55 8000 „ 6,595 „ 24
„ „ loteryjnej „ „ 1860 D « n 2,000 „ 1,956 . 64
„ „ głodowej galicyjskiej........ • 55 55 55 61500 , 61-214,,-

Akcye banku hip. gal. 760 sztuk.................. • 55 n v 60,800 „ 60,800,,-
Listy zastawne gal. banku hip........................ • 55 V 55 37,900 „ 34,514,,-
Akcye pierwszeństwa kolei L. Czerń. II. Em... • 55 55 55 9,000 „ 7,665 „ -

Razem.. 342,530 „ 302,551 „ 57*)
W meblach i narządach bióra   „ 4.988 „ —

„ 307539 „ 57
B) Fundusz tworzący się, który w swoim czasie odpowiednio

do uchwały Rady Nadzorczej ulokowanym zostanie  „ 69,845 „ 68
„ 377,385 „ 25

"*) Wartość papierów publ. wedle kursu 30 Kwietnia 1868 roku wynosi złr. 288035

Kraków dnia 30 Kwietnia 1868 r.
W. ISodsicki Dyr. I. H. Cieszkowski Dyr. referent.
IIZ» Riesiadecki Dyr. II. Edward Catidler Szef rachunkowości.

W dowód zgodności z rachunkami.
Kraków 4 Czerwca 1868 r.

Eustachy Rylski Czł. Rady Nadzór. — Bojomir hr. Starzeński Czł. Rady Nadzór. — 
Ludwik Szumańczowski Członek Rady Nadzór.



WYCIĄG Z RACHUNKÓW V

zabezpieczeń od gradu z r. 1867.
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Przychód Fundusz asekuracyjny gradowy na rok 1867. Rozchód.

W roku 1867 wydano polic 1,658, któremi ubezpieczono złr. 7,196,202

Zebrano zaliczek ................................... ....................................................... 136,603 97
Procenta od gotówki i weksli...................................................................... 2,541 86
Opłata na portoryę i stemple.................. ......................................... .. 1,377 16
Fundusz na prowizye od wypłaty zwrotu.................................................. 764 04

Razem.......................141,287 03

Z ogólnego przychodu odpada prowizya agentów 7,977 49

133,309 54

Wynagrodzenia za szkody................................................ złr. 78,474 c. 37
Koszta likwidacyi............................................................  „ 4,125 „ 82 82,600 19
Premia za kontr-asekuracye .......................................... „ 43,956 „ 77
Zwrot od kontr-asekuracyi za szkody i prowizye . .. „ 31,967 „ 39 11,989 38
Koszta administracyi ................................................................................. 8,881 50
Prowizya agentów od wypłaty zwrotu............................. .......................... 731 77

Razem.......................104,202 84

Czysta pozostałość 21T3n°/0.......................................................... 29,106 70

133,309 54

Powyższa pozostałość rozdziela się w myśl statutu jak następuje:

a) Połowa na fundusz rezerwowy ...................................złr. 14,553 c. 35
V) i drugiej połowy:

1. 10°/o zwrotu Członkom.......... złr. 13,660 c. 40
2. 60/0 prowizyi agentom od zwrotu „ 819 „ 62
3. Ułamek pozostały na fund, rezer. „ 73 „ 33 „ 14,553 „ 35

„ 29,106 „ 70
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Fundusz rezerwowy działu gradowego.

Majątek tego funduszu wynosił z końcem roku 1866  złr. 39,258 c. 05
W roku 1867 zebrano: 2°/0 od zaliczek na fun. rez. złr. 2,738 c. 91

5°/0 od wypłaconych szkód. „ 4,004 „ 85
Procenta funduszu rezerw, i 
niepodniesiony zwrot z r. 1865 „ 1,865 „ 12
50° |0 z pozostałości fund. asek. „ 14,553 „ 35
Ułamek °|0 „ „ „ 73 „ 33 „ 23,235 „ 56

Majątek funduszu rezerw, z końcem roku 1867  „ 62,493 „ 61

S.okacja tego funduszu.
Listy zastawne gal. Tow. kredyt. Nom. w. a. 16,000  złr. 12,037 c. 50

„ „ „ banku hipot. „ „ 20,000  „ 18,800 „ —•,
Akcye pier. kolei Lwow.-Czern. I Em „ 35,400  ... „ 30,576 „ 15

Razem.. .71,400” ...... „ 61,413 „ 65*)

Do ulokowania  „ 1,079 „ 96
62,493 „ 61

*) Wartość papierów piibl. wedle kursu 31 Paźdz. 1867 wynosi złr. 61,770.

Kraków 30 Października 1867.

II. lEodsicki Dyr. I. H. Cieszkowski
Dyrek. referent.

W. IHesiadecki Dyr. II. Edward Handler
Szef rachunkowości.

W dowód zgodności z rachunkami.

Piotr hr. Moszyński Członek Rady Nadz. —■ J. A. John C. R. N. 
Teod. Baranowski C. R. N.



SPRAWOZDANIE
KOMISYI SZKONTRUJĄOEJ.

Do Wydziału ^\Ą7iel kiego
Kasy Oszczędności Krakowskiej.

W zadość uczynieniu przepisowi § 39 lit. a) wybrani na posiedzeniu Wiel­
kiego Wydziału z d. 26 Listopada 1867 r. członkowie Komissyi kontrolującej 
dopełnili na dniu 3 Grudnia 1867 półrocznej, a na dniu 22 Maja 1868 cało­
rocznej rewizyi Kasy Oszczędności za czas od 1 Maja 1867 do 30 Kwietnia 
1868, której rezultat obejmuje dołączone zestawienie wszystkich czynności przez 
tęż Kassę dokonanych.

Z zestawienia tego raczy się Prześwietny Wydział przekonać, że:

A. Co do wkładek Kassy Oszczędności.

Od dnia 1 Maja 1867 do 30 Kwietnia 1868 przybyło 858
stron nowych, a wniesiono wkładek w sumie . . . złr. 344,317 c. 69

Zwrócono wkładek (375 stronom zwrócono wkładki całkowicie) „ 243,072 „ 80 
Pozostała summa wkładek z d. 30 Kwietnia roku 1866 do

466 stron należących „ 110,727 „ 78
Odtąd w ciągu roku administracyjnego przybyło wkładek w sum. „ 101,244 ,, 89
Procent skapitalizowany wynosi „ 6,777 ,, 78
Stan wkładek z d. 30 Kwietnia 1868 „ 218,750 „ 45
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B. Co do zaliczek na zastawy.

Wydano zaliczek w ciągu ostatniego roku administr. . . . złr. 205,439 c. —
Spłacono.................................................................................................. „ 124,829 „ —
Wydano więcej o summę......................................................................„ 80,610 „ —
Stan zaliczek z d. 30 Kwietnia 1867 wynosił . . . . „ 70,681 „ —
Do 30 Kwietnia 1868 pozostało na zaliczkach . ... „ 151,291 „ —
Powzięty w roku ubiegłym procent po 7% wynosi . . . „ 8,301 „ 84

C. Co do eskontowania Weksli.

Eskontowano weksli w ciągu zeszłego roku 1867/a za sumę „ 79,532 „ 36
Wykupiono na terminach......................................................................„ 73,402 „ 36
Wykupiono mniej o sumę ................................................................„ 6,130 „ —
Pozostałość na wekslach z d. 30 Kwietnia 1867 . . „ 15,700 „ —
Stan weksli z d. 30 Kwietnia 1868 .................................................„ 21,830 „ —
Procent po 7% w roku ostatnim uczynił.....................................„ 1,374 „ 99

D. Co do pożyczek na hypotekę.

W roku admin. 1867/8 pożyczono na realności sumę . . „ 32,100 „ —
W roku zeszłym..................................................................................  „ 500 „ —
Suma pożyczek na hypotekę wynosi..............................................„ 32,600 „ —
Procent po 7% w ostatnim roku wynosił.................................. „ 1,299 „ 82

E. Co do wkładek na rachunek otwarty.

W ciągu ostatniego roku wniesiono sumę.................................. „ 44,738 „ 98
Zwrócono.............................................. „ 15,000 „ —
Stan wkładek z d. 30 Kwietnia 1868, od których się opła­

ca 5%, wynosi sumę................................................................„ 29,738 „ 98
Procent skapitalizowany..................................................................... „ 311 „ 58
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F. Co do zakupna papierów publicznych.

Kupowano tylko pożyczkę galicyjską głodową, tudzież prioritety kolei Czer- 
niowieckiej
Nominalna wartość tychże wynosiła 30 Kwietnia 1867 . . złr. 26,200 c. — 
W ostatnim roku administracyjnym przybyło .„ 17,600 „ —
Suma nominalna w powyższych obligacyach.................................. „ 43,800 „ —

G. Co do należytości stęplowej opłacanej skarbowi.

Zapłacono przez cały ciąg administracyi.........................................„ 447 „ 05
Pozostaje jeszcze od zapłaty................................................................„ 165 „ 15

H. Co do kosztów administracyi.

Płaca urzędników i posługacza wynosi..........................................„ 1,641 „ 54
Koszta lokalu i potrzeby bióra..........................................................„ 368 „ 60
Łącznie ...................................................................................................  2,010 „ 14

I. Co do funduszu rezerwowego.

Takowy według ostatniego bilansu wynosił:
dla Kasy oszczędności............................................................... „ 62 „ 01
dla Towarzystwa wzaj. ubezp. od ognia.............................„ 31 „ —

Z końcem roku administr. 186 7/8 pozostaje w kasie gotówki „ 6,217 „ 74

Czysty zysk za rok 186 7/8 wynosi ................................................ „ 2,277 „ 87

Oprócz dwóch wyżej przywiedzionych półrocznych rewizyj przeglądała Ko- 
misya kontrolująca, stosownie do przepisu § 43 statutu K. 0. przez trzech 
członków swoich, z końcem każdego miesiąca czynności kasy i skontro tejże 
przeprowadzała.

4
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Komisya z prawdziwą przyjemnością ma zaszczyt donieść Prześw. Wydzia­
łowi o wzorowym porządku, w jakim zawsze znajdowała liczne księgi ku uła­
twieniu należytej kontroli zaprowadzone, ewidencyi całego obrotu funduszów 
i gorliwości panów Dyrektorów o pomnożenie dobra tutejszej Kasy oszczędności. 
Poczytuję sobie więc za miły obowiązek uczynić wniosek, aby Prześwietny Wy­
dział Wielki, przy udzieleniu absolutorium, zechciał Panom Dyrektorom i urzę­
dnikom zakładu złożyć podziękowanie za ich gorliwe prace.

W końcu składa Komisya kontrolująca w myśl § 42 statutu K. O. projekt 
do ogłoszenia wykazu całego majątku Kasy oszczędnoćci i jego użycia z prze- 
pisanemi rubrykami.

Kraków dnia 28 Maja 1868.

Eiopf.



BILANS
Kasy Oszczędności w Krakowie

(założonej przez krajowe Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń)

za czas

od Igo Maja 1867 do 3Ogo Kwietnia 1868.



Przychód 
gotówki

Stan czyn­
ny z koń­
cem roku

Zysk 

brutto

A). Wkładki.
Wkładki wniesione w ciągu roku (858 stron nowych).........................
Eskont od zwrotu wkładek bez wypowiedzenia.........................................

344.317
37

124.829

8.301

73.402

1374

1.299

44.738

29.814
233 

3.473

525

17

752

633.119

69
57

84

36

99

82

98

70
33
94

60

55

04

41

151.291

21.830

32.600

539

40.589

6.217

253.066

25

74

99

37

8.719

1.526

1.316

3.473
539

17

15.630

57

82

66

35

94

55

89

Spłacono zaliczek na 
Uzyskany procent 

od zaliczek na zast
Stan zaliczek na za
Wciąga roku przyb;

B). Zaliczka na zastawy, 
zastawy......................................................................

fa. przeniesiono z roku zeszłego Zr. 417 98
awy|b. w roku ubiegłym zebrano „8.301 84
stawy z końcem roku zeszłego Zr. 70.681 —

........................................ „ 80.610 —

Wykupiono weksli n 
Uzyskany procent 

od eskontu weksli

0). Eskontowanie weksli.
i terminach..................................................................
a. przeniesienie z roku zeszłego Zr. 151 67
6. w roku ubiegłym zebrano „ 1.374 99

stan weksli z końcem roku zeszłego............................... 15.700 __
W ciągu roku przybyło ......................................................6.130 _

Uzyskany procent od 
zaliczek na hipotekę

D). Pożyczki na hipotekę.
a. przeniesienie z roku zeszłego Zł. 16 53
6. w roku ubiegłym „ 1.299 82

Stan pożyczek na hipotekę z końcem roku zeszłego . . 500 _
Wciągu roku przybyło................................................. 32.100 —

E). Wkładki na rachunek otwarty.
Wkładki wniesione w ciągu roku..............................................................

F). 
Sprzedano Nom. 26? 

L. Gzem, za. 
Za zrealizowane kup

Wartość kuponów bi 
Zapas z koń-J Stan z

cem roku |W ubiej 
Razem pożyczki głodo 

kolei Ł. Czerń. Nom 
Wartość wedle kursu

^akupno papierów publicznych.
100 pożyczki głodowej i 4200 akcyi piersz. kolei

my z roku zeszłego......................... ....
w roku ubiegłym.............................................

lżących przy obligacyach.........................................
końcem r. zeszłego Nom. 26.200 Złr. 23627.20
dym roku przybyło „ 17.600 „ 16.962.06
wej Nom. 23.100 Prior.
20700= ... . 43.800 wedle ceny kupna

30 kwietnia wynosi 38.933

G). Stemple.
Zebrano na opłatę nal. stemplowej..............................................................

H). Administracya.
Ze sprzedaży druków uzyskano..................................................................

Saldo kasy przeniesione z roku zeszłego.................................................
Zapas gotówki jak obok...............................................................................



Rozchód 
gotówki

Stan bier­
ny z koń­
cem roku

Wydatki i 
części zysku 
na rok 1868 
przypadające

A). Wkładki.
Zwrot wkładek (375 stronom zwrócono wkładki całkowicie).................
5% od wkładek wypłacone gotówką..........................................................
5% „ „ do 30 kwietnia niepodniesione przeto zkapitalizowane

Stan wkładek z końcem roku zeszłego 466 stron Zr. 110.727 78
w ciągu roku adm. przybyło wkładek 483 „ „ 101.244 89
procent skapitalizowany_________,, 6.777 78

Razem stan wkładek 949 stron

243.072
1.741

205.439

79.532

32.100

15.000

46.776
782

86
360

1.641
368

6.217

80 
03

36

75
54

60
45

54 
60
74

218.750

1.271

170

288

30.050

165

62
31

1.518
759

45

86

09

56

15

01

58
29

1.741
6.777

1.271

170

288

311

782

1.641
. 368

2.277

03
78

86

09

58

54

54
60

87

B). Zaliczka na zastawy.
Wydano zaliczek w ciągu roku..................................................................
Z procentu obok wykazanego Zł. 8719.82 należy na rok 1868 . . .

C). Eskontowanie weksli.
Eskontowano weksli w ciągu roku..............................................................
Z procentu obok wykazanego Złr. 1526.66 należy na rok 1868 . . .

D). Pożyczka na hipotekę.
Udzielono pożyczek na hipotekę..................................................................
Z procentu obok wykazanego Zr. 1316.35 należy na rok 1868 ...

E). Wkładki na rachunek otwarty.
Zwrócono wkładek w ciągu roku..............................................................
5% od wkładek należące się do końca roku ubiegłego.........................

Stan wkładek z końcem roku............................................... Zr. 29.738 98
Procent zkapitalizowany...........................................................„ 311 58

F). Zakupno papierów publicznych.
Kupiono oblig. pożyczki głodowej Nom. 39500 za Zł. 39447 —

„ Akcyi pierszeńst. kol. L. Czer. „ 8700 „ „ 7329 75
Zapłacono za kupony bieżące przy kupnie..............................................

G). Stemple.
Zapłacono do kasy Rządowej: a) należytość z roku zeszłego ....

„ „ b) a conto roku ubiegłego .................
Należy jeszcze uiścić do kasy rządowej ..................................................

H). Administracya.
Pensye i remuneracye urzędników i sługi biórowego.............................
Koszta lokalu i wszelkie potrzeby bióra......................•........................
Saldo kasy z końcem roku..........................................................................
Fundusz rezerwowy K. 0. wedle ostatniego bilansu wynosi.................

„ . wzajem, ubez. „ „ „ „ ....
Saldo zysku i straty ( zysk)..........................................................................
Czysty zysk rozdziela się na podstawie § 31 statutów jak następuje 

% części na fundusz rezerwowy kasy oszczędności .....................
‘/3 „ „ „ Tow. wzajem, ubezpieczeń.................

—... .......... 633.119 41 253.066 99 15.630 89



Fundusz gwarancyjny Kasy Oszczędności
w Krakowie

w myśl 1. statutu przez Towarzystwo wzajemnych ubezpieczeń 
w Krakowie

złożony w papierach publicznych wynosi w wartości nominalnej .... 25,000 Złr.

Kraków dnia 30 kwietnia 1868.

Komisya wybrana z grona Wydziału wielkiego w myśl § 39 statutu skontrolowała 
bilans powyższy z księgami kasy Oszczędności i znalazła takowy w porządku.

Kraków dnia 22 Maja 1868.

Piotr hr. Moszyński Franc. Trzeciecki. Dr. Max. Machalski.
J. A. John. Stanisław Starowiejski.



Wykaz pogorzeli i wynagrodzeń
od Igo Maja 1867 r. do 30go Kwietnia 1868 r.

Księstwo Bukowina.

złr. c. złr. c.
Aywas Grzegorz i Narcyz Wyżnica 10 Listopada 1867 496 92
Czyżewski Semion Bahrinestie 19 Sierpnia 114 6
Niko Janosz Iwankowce 10 Kwietnia 1868 80 —
Spadkob. Romaszkana M. Ispas wołoski 16 Października 1887 22 20
Teodorowicz Emil Draczyńce 25 n 213 20
Zimmer Aleksander Czerniowce 28 Sierpnia » 315 82

1,242 20

Obwód Brzeżański.

Arcybiskupstwo lwów, rz.kat. Kozłów 9 Maja 1867 100 —
Nowosiółki 3 Czerwca 320 —

» n » Zagórze 24 Lipca 268 —
w » n n Pisarówka 2 Stycznia 1.868 51> —

Brylski Wojciech Przemyślany 25 Kwietnia W 50 —
Chełmiński Ksawery Puków 1 Października 1867 1132 63
Griinfeld Izaak Gniłowody 3 581 —
Jaruntowski Jan Załanów 30 Stycznia 1868 199 —
Kędzierski Juliusz Meryszczów 14 Listopada 1867 664 16
Kowalczuków Praxeda Przemyślany 25 Kwietnia 1868 14 —

3843 89 
Do przeniesienia 1,242 20
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 3843 79 1,242 20

Krynicki Zacharyasz Chodorów 8 Lutego 1868 358 —
» w 55 8 „ 55 364 —

Malczewski Henryk Gniłowody 30 Maja 1867 1024 -
Hr. Potocki Stanisław Narajów 23 „ V 500 —

7 Października 943 99
» n Koniuchy 21 Lutego 1868 840 —

Hr. Potocki Alfred Przemyślany 25 Kwietnia 55 60 —
Roszkowski Antoni Pletenice 13 Grudnia 1867 288 15
Safern Chaim Borszów 7 Października 350 —
Szabo de Bautz Karol Koniuchy 21 Lutego 1868 500 —

55 n 55 55 21 „ n 3263 —
55 n 55 55 21 55 28 -

Wartarasiewicz Aleksander Szwejków 9 Grudnia 1867 305 —
Zdrzałka Sylwester Przemyślany 24 Kwietnia 1868 140 —

12,807 93

Obwód Czortkowski.

Hr. Dzieduszycki Tytus Horodnica 31 Października 1867 653 82
Ender Antoni Szmańkowce 3 Lutego 1868 92 —
Bar. Heydel Henryk Romaszówka 18 Lipca 1867 124 —

55 Swierzkowce 28 „ 48 50
Ks. Kaliniewicz Jan Znibrody 27 Października 45 —
Hr. Lanckoroński Kazimierz Pole stepowe 1 Maja 90 —
Podlewski Walery Dżuryn 14 Września 55 166 80
Rogalski Wojciech Skała 1 Maja 1193 77

55 55 1 „ 55 805 63
Książę Sapieha Adam Głęboczek 26 Lipca 55 167 57
Wolański Witold Duliby 15 Maja 55 100 —

55 55 Pielawa 7 Czerwca 55 310 76
3,797 85

Obwód Kołomyjski.

Abrahamowicz Dawid Tyszkowce 14 Stycznia 1868 194 —
Brosman Ernest Kluczów mały 20 Sierpnia 1867 1919 60
Chrzanowski Ignacy Oskrzesińce 4 Czerwca 212 —
Czarnocka Katarzyna Kuty 10 Sierpnia 55 46 26
Gaertner Dawid Kossów 2 Lutego 1868 25 —
Gittel Ernest 2 „ 263 —
Bar. Heydel Julian Debesławce 28 Października 1867 177 —
Klimentowski Jan Rożnów 10 Czerwca 1867 78 —
Państwo kameralne Kossów Mekietyńce 18 Stycznia 1868 428 —
Passakas Ignacy Kolanki 14 Maja 1867 1563 —
Przybyłowski Wojciech Krzyworównia 17 Listopada 55 110 —

5,015 86
Do przeniesienia 17,847 98
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24,682 20
5

Z przeniesienia
złr.

5015
c.

86
złr.

17,847
c.
98

Bar. Romaszkan Mikołaj Raszków 16 Września 1867 994 97
Wagner Krzysztof Augustdorf 15 Czerwca 55 385 24
Weber Filip T) 15 55 55 438 15

6,834 22

Obwód Krakowski

Antecki Jan Bochnia 18 Listopada 1867 415 —
Babicz Tomasz Zaborów 4 Lipca 80 —
Benoe Atanazy Marszowi ce 17 Października 947 —
Bębenek Jędrzej Przewóz 5 Sierpnia 55 300 —
Benedyktynki w Staniątkach Suchoraba 13 Października 900 —
Dąbrowski Konstanty Bolęcin 9 Sierpnia 55 200 —
Hr. Dębicka Klementyna Nieznanowice 3 Kwietnia 1868 756 —
Br. Gostkowski Floryan Górka 25 Stycznia 55 400 —

55 5? 55 25 55 55 2213 —
Griiner Wolf Łapanów 4A Września 1867 142 —
Heller Leib Zabłocie 27 Lipca 440 —
Janik Jan Piekary 14 Października 362 —
Jawień Wojciech Nieszkowice 1 Sierpnia 55 211 —

n 55 18 Lutego 1868 131 —
5) 55 5? 18 n 55 11 —

Kozierowski Ignacy Surówki 18 Września 1867 319 —
55 55 55 18 5) 5) 50 —
55 55 n 18 55 55 2639 76

Konkurencya parafii Chełm Topolina 26 Października 55 279
Kornhauser Jakób Biskupice 24 Grudnia 295 —
Kozub Jan Regulice 20 Marca 1868 193 —
Kucharczyk Maciej Nieznanowice 22 Września 1867 98 —
Kubiakowski Ludwik Prądnik biały 13 Marca 1868 80 —

» 55 13 55 55 660 —
Kufman Leon Łapanów 4/6 Września 1867 278 —
Hr. Lanckorońskiego Spadli. Domasławice 2 Listopada 55 392 —
Lacka Antonia Mętków 10 Maja 55 763 —
Maizner Atanazy Łapanów 4/ 

'7 Września 55 64 —
Marfiewicz Antoni Wesoło w 28 Stycznia 1868 2934 —
Niedzielski Antoni Zaborów 15 Listopada 1867 295
Niwicki Bolesław Rybie stare 3 Października 300 —■
Parafia Ś. Krzyża Prądnik biały 13 Marca 1868 400 —
Hr. Potocki Adam Siersza 22 Maja 1867 455 —

55 » Chrosna 22 Sierpnia 55 279 —
Br. Rosenberg Lipiński Płaza 23 Maja 55 585 —

55 23 55 n 1057 50
55 55 23 n 55 745 —

n 23 55 55 751 45
21420 71 

Do przeniesienia
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Obwód Lwowski.

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 21420 71 24.682 20

Sessler Mojżesz Zaborów 15 Listopada 1867 465 —
Sosnowski Karol Bochnia 18 2980 69
Hr. Schembek Józef Poręba 31 Stycznia 1868 52 50
Schornstein Abraham Łapanów 4/9 Września 1867 414 —
Stawarz Wojciech Zborzyce 21 Sierpnia 55 .95 —

55 55 55 21 55 55 87 —
Wróbel Józef Kłaj 13 Października 100 —
Zakład Imienia Ossolińskich Strzelce wielkie 2 250 —
Zdzieński Aleksander Przewóz 21 Lipca 700 —

55 W 55 20 Sierpnia 55 2082 —
n » 20 55 55 1377 —
» w 55 20 D 55 781 —

Zgromadzenie OO.Cystersów Szczyrzyce 26 Października 55 580 —
31,484 90

Br. Brunicki Konstanty Serdyca 3 Czerwca 1867 148 —
Dydacki Eranciszek Lwów 9 Stycznia 1868 761 05

55 55 55 9 55 245 —
Ehrenpreis Mojżesz 55 29 Kwietnia D 146 —
Kopecki Edward Domażyr 29 Lipca 1867 278 —
Lang Krzysztof Nawarja 23 Marca 1868 291 —
Książę Poniński Kalikst Grzybowice małe 18 Sierpnia 1867 897 —
Hr. Potocki Alfred Zyrawka 25 Lipca 1225 22
Skrzyńska Elżbieta Podborce 13 Listopada 55 536 16
Yoise Marcin Falkenstein 2 Grudnia 640 —

5) 55 55 2 „ 55 529 75
55 55 55 2 „ 186 50

Weissman Edward Zawidowice 17 Października 55 1100 —
6,983 68

Obwód Przemyski.

Borowski Maciej Hurko 7 Lutego 1868 397 73
Dogiełło Michał Szechynie 10 sierpnia 1867 150 —
Dublanka Paweł Łazy 12 Lutego 1868 165 —
Hr. Dzieduszycki Włodzim. Węgierka 3 Października 1867 280 —
Giźowski Józef Mokrzany 27 Lipca 55 414 94
Guttman Baruch Jaworów 17 Kwietnia 1868 448 -
Jurczak Grzegorz Chałupki med 16 Stycznia 55 534 —
Kubicki Jan Załęga 6 Listopada 1867 150 —
Hr. Lanckoroński Kazim. Jazów nowy 29 Grudnia 584 36
Michałowska Julia Bolestraszyce 8 „ 55 173 —
Mohyła Stefan Hołyniec 20 Czerwca V 420 —

3717 03
Do przeniesienia 63,150 78
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złr. c. złr, c.
Z przeniesienia 3.713 03 63.150 78

Mozoła Aleksander Sąd. Wisznia 22 Czerwca 1867' 278 99
Państwo „Sieniawa" Majdan 13/i4 Grundnia 77 256 —
Plebankiewicz Jan Jarosław 25 Września 77 9 16
Przedrzymirski Mikołaj Sierakowce 1 Sierpnia 55 1780 —
Rogalska Aniela Surmaczówka 15 Listopada 55 975 —

» 77 77 15 55 779 —
Rozwadowska Wilhelmina Jarosław 11 Lipca 270 —
Ks. Sapieha Adam Żurawica 25 Czerwca 1867 1200 —

55 55 55 25 Lutego 1868 414 —
Śniadanko Michał Jarosław 23 Czerwca 1867 120 —
Spad. Wolskiego Konstant. Rozbórz długi 27 Października „ 60 —
Warth Leib Bry lince 14 Sierpnia 55 322 80
Wlazło Antoni Chałupki med. 16 Stycznia 1868 45 —
Younga Adam Miękiż stary 9 Czerwca 1867 2250 —

77 9 » 55 813 —
Zawałkiewicz Seweryn Szechynie 16 Lutego 1868 580 —

» n 55 16 „ 77 1980 —
15.849 98

Obwód Rzeszowski.

Biały Walenty Przybyszówka 13 Lutego 1868 271 —
Bleicher Laje Pobitna 2 Września 1867 306 —

55 77

Bobrownicki Włodzimierz
55

Staromieście
57

17 Stycznia
77 

1868 574 60
Federkiewicz Piotr Ruska wieś 14 Września 1867 258 —
Handała Jan Hennanowa dolna 8 Maja 78 —
Holzer Karol Rzeszów 7 Stycznia 1868 486 —
Hr. Hompescha spadkob. Groble 24 Czerwca 1867 95 —
Ks. Jabłonowskiej spadkob. Olchowa 26 Września 77 729 —
Kellerman Leon Jawornik 3 Października 58 —
Kozłowiecki Czesław Brzostowa góra 6 Stycznia 1868 1130 —
Motyka Piotr Chmielów 18 Marca 77 247 —
Politalski Stanisław Smoleń 2 Września 1867 650 —
Hr. Potocki Alfred; Brzoza Stadnicka 20 Marca 1868 477 —
Rylski Adolf Olchowa 23 Marca 77 2515 —

57 n 23 „ 55 2332 —
Tomaka Franciszek Staromieście 28 Czerwca 1867 253 —
Hr. Tyszkiewicz Zdzisław Wojków 24 „ ;; 460 —

Machów 6 Października 77 1500 —
Wagner Franciszek Brzostowa góra 6 Stycznia 1868 70 —

57 77 6 „ 3717 80
6 254 —

55 55 55 55 6 „ 77
40 80

16.502 20
Do przeniesienia 95.502 76
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Obwód Samborski.

Z przeniesienia
zlr. c. złr.

95.502
c.
76

Gosleth Franciszek Turka 27 Lipca 1867 553 67
n 4 Września 13 62

Janko Henryk Ełoszany 8 Stycznia 55 780 —
Kossowicz Florenty Uherce wieniawskic 7 Czerwca 1867 987 —
Kusbet Stefan Babina 22 Lipca n 386 10
C. k. kamera w Łomnic Szumiacz 9 Października 790 03
Mainbach Markus Czerhawa 24 Lipca D 184 —
Nakoneczny Danko Babina 9 Maja n 348 —
Skrzyński Ludwik Nowosiółki 21 Kwietnia 1868 850 —

v T) 21 „ n 590 —
Szczerbak Stefan Hoszany 7 Lipca 1867 95 —
Uniatowicz Paweł Zarajsko 29 Października 414 06

29 236
Sznajd Leib Hoszany. 8 Stycznia 1868 638 50

6.865 98

Obwód Sandecki.

Dobrzyński Adolf Rożnów 29 Stycznia 1868 487 72
55 29 „ n 910 —

V » 55 29 „ 1742 86
Gar gula Jan Kurów 5 Grudnia 1867 206 —

5) » w 5 „ J7 94 —
Ks. Grzegorzek Wojciech Podgrodzie 13 Sierpnia n 295 —
Janota Michał Moroń 13 Września 292 50
Konarski Franciszek Zborowicc 4 Czerwca 200 —
Kozłowski Kazimierz Cyganowice 7 315 —-
Krasuski Józef Olszyny 21 Sierpnia 295 —
Landenberger Jan Mostki 18 Marca 1868 488 —
Malinger Abraham Zabełcze li ,, 55 120 —
Mars Józef Starawieś 3 Listopada 1867 200 —
Osiecka Helena Zborowicc 16 Lutego 1868 2475 —
Potuczek Józef Kurów 5 Grudnia 1867 200 .—

n ii n 5 „ 55 419 —
Prochaska Wacław Uście ruskie 20 Października 432 —-
Rudnicki Antoni Łukawica 4/5 Września 55 1264 — •
Rudnicka Julia 4 z

5? 2874 10
Ryba Józef Ciężkowice 4 Listopada ;; 77 50
Skrzyński Aleksander Libusza górna 28-1 - 55 n 148 —

„ dolna 31 Stycznia 1868 400 —
Sarata Wojciech Librantowa 27 55 290 —

55 27 „ 55 541 —
14766.68

Do przeniesienia 102.368 74
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 14766 68 102368 74

Hr. Stadnicki Eustachy Biała niźna 19 Października 1867 40 —
Weiss Benjamin Ochotnica % Listopada » 730 —"T
Hr. Wodzicki Henryk Poręba wielka 4 Grudnia n 180 --?
Ziemba Jakób Pagorzyna

Obwód

12 Czerwca

Sanocki.

60
15.776 68

Dr. Abgarowicz Józef Dobra 18 Listopada 1867 198 —
Biedroń Walenty Długie 5 Grudnia 55 435 —

„ Kasper n 12 Marca 1868 124 —

Bielski Kontanty Domoradz 7 Lutego 55 1528 59
Biskupstwo przemyskie rz. k. 55 6 „ 55 408 —
Błażowski Wiktor Dydiowa 25 Października 1867 250 —
Bogacz Jan Szczepańcowa 27 Lipca 55 184 50
Cukermann Wolf Wulka gdyczyńska 12 Listopada )• 634 70
Dauksza Adam Łazy ad Niebieszcz22 Lutego 1868 400 —
Dym Jakób Lisko 1 Maja 1867 450 87
Fass Hinde Dobra 18 Listopada 335 92
Gierak Wasyl Bandrów 23 Września 300 —
Glticksmann Abraham Baligród 10 „ 34 30
Gmina miasta Krosna Białobrzegi 18 Listopada 395 —
Grossfeld Izaak Dobromil 14 Stycznia 1868 45 t-

5) 55 14 „ 55 37 —
Hegenberger Leon Sanok 24 Maja 1867 1244 —
Jaklicz Magdalena 55 24 „ 55 1000 —
Kamieński Jakób Dynów 2 Grudnia 15 —
Kartowicz Sylwester Chmiel 29 Czerwca 5) 300 —
Hr. Krasicki Edmund Lisko 1 Maja 665 - r-

Chocim 13 Czerwca 100 —
51 13 „ 6 —

Posada liska 17 Stycznia 1868 4 95
Kuzicki Szczepan Tyrawa wołoska 12 Sierpnia 1867 380 —
Leszczyński Emil Polańczyk 30 Października 55 148 40
Li sowiecki Antoni Zawadka 13 Stycznia 1868 370 r-rr

Lustman Berisch Sanok 24 Maja 1867 15
„ Frima 24 „ 1120 —

Majer Wolf 5) 24 „ 55 5 92
Moszko Szymon n 24 „ 55 20 —

Nowak Jan Długie 28 Lutego 1868 148 50
Okołowicz Jan Olchowce 7 „ 365 38
Paczosiński Maks Sanok 24 Lutego 1868 6 —
Pilatowski Marceli Boberka 30 Września 1867 220 ----- r

Stech Jan Baligród 6 Sierpnia 55 200 —
Stern Chaim 55 10 Września 55 200

12.295 03
Do przeniesienia 118.145 42
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 12295 03 118145 42

Świątkowski Stanisław Dulabka 28 Stycznia 1868 166 25
Tarnawiecki Aleksander Wnika gdycz. 12 Listopada 1867 400 —
Thórznicki Jan Dąbrówka polska 6 » » 390 —
Turek Karol Baligród 10 Września 34 30
Urban Józef Strzyżów 16 Marca 1868 396 —

13.681 58

Obwód Stanisławowski.

Hr.Baworowski Włodzimierz Buczacz 20 Lipca 1867 85 -
Br. Brunicka Paulina Hryniowce 8 Lutego 1868 3600 —
Burzyński Jan Rybno 5 „ n 188 —
Gątkiewicz Michał Kutyska 16 Listopada 1867 66 —
Gmina m. Stanisławowa Stanisławów 20 Maja 42 —
Gradowicz Marcela U „ 36 —
Halpern Efroim Rukomysz 11 Września 3703 77
Lewandowski Henryk Cucyłówka 4 Stycznia 1868 100 —
Majewski Wincenty Knihinin 7 Lipca 1867 127 50
Mysłowska Honorata Dołhe ad Strych. 6 Stycznia 1868 488 —
Szadbey Antoni Bohorodyczyn 1 Maja 1867 26 —
Wiszniowska Teofila Majdan górny 4 Października 1228 62
Zarewicz Władysław Nyskołyzy 10 Grudnia d 945 23
Starzewska Katarzyna Pawelcze 24 Marca 1868 2385 —

13.021 12

Obwód Stryjski.

Hr. Badeni Władysław Demnia niżna 7a Marca 1868 188 —
Barnycz Wasyl Kropiwnik 28 Sierpnia 1867 998 —

» » 28 282 —
n » 28 » 812 —

Bobska Katarzyna Sulatyczyzna 15 Stycznia 1868 391 —
Br. Brunicki Julian Wierczany 9 Sierpnia 1867 895 —
Chajęcka Ewelina Cwitówka 23 Lutego 1868 228 —
Hr. Dzieduszycka Alfonzyna Lachowice podróżne 11 Maja 1867 586 01
Fundacja hr. Skarbka Drohowyże 30 Września n 788 —

n n Rożniatów 29 Listopada n 580 —
Jaciów Hryń Turzyłow 1 Lutego 1868 290 —
Klecan Filip Smichow 23 Września 1867 140 —
Komarnicki Stanisław Zawadka 17 Czerwca 142 —
Kowalczuk Jurko Turzyłow 23 Stycznia 1868 207 —

23 » 483 —
Mazaraki Marjan Strutyn wyżny 25 Czerwca 1867 110 —
Hr. Łoś Franciszek Łowczyce 10 Września n 393 70
Postruski Klemens Dubowica 26 » 5102 —

12.615 71
Do przeniesienia 144.848 12
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18.135 58

Z przeniesienia
złt. c. złr. c.

12615 71 144848 12
Postruski Klemens Dubowica 26 Września 1867 730 —
Schónfeld Nuta Wierczany 9 Sierpnia 2841 20
Br. Winterfeld Rajnold Wełdzierz 2 430 —

» r 1 Grudnia n 685 —
5? « Zakla ad Wełdz. 4 Stycznia 1868 833 67

Obwód Tarnopolski.

Baczyński Józef 
Cielecki Włodzimierz 
Czermiński Stanisław 
Eberman Ernestyna 
Herman Florenty 
Rakowski Jan 
Kopczyński Ignacy 
Korytowska Wanda 
Krauterbliith M. 
Krzyżanowski Feliks 
Krzyżanowski Józef 
Lewicki Józef 
Mantel Jonasz 
Pokrzywnicki Bronisław 
Serwatowski Wojciech 
Spad. śp. Garapicha Wład. 
Wysocki Franciszek

Stechnikowce 
Byczkowce 
Dołhe 
Draganówka 
Zarubińce 
Berezowica wielka 
Dubowce 
Berezowica wielka 
Skałat 
Czołhańszczyzna 
Tarnopol 
Podbrykula 
Tarnopol 
Romanowe sioło 
Bucniow 
Isypowce 
Zbaraż

16 Października 1867
25 Marca 1868
10 Stycznia „
27 Lipca 1867
27 Maja „

5 Grudnia „
28 Sierpnia „
3 Września „

13 Maja „
6 Listopada „

30 Kwietnia 1868
12/i3 Września 1867
4 Czerwca „

23 Listopada. „
5 Lutego 1868
3 Stycznia „

26 Sierpnia 1867

262 83 
160 — 
295 — 
188 - 
393 -

96 — 
3155 39

94 — 
844 36 
156 66

9 50 
438 —

5 86 
408 80 
779 — 
156 43 
198 —

7.640 83

Obwód Tarnowski.

Ascbheim Szymon 
Bigos Wincenty 
Bobrowski Tytus 
Brzozowski Henryk 
Dąbski Władysław 
Dobrzyński Aleksander 
Dudziński Maciej

„ Wojciech 
Geppert Władysław 
Gondek Józef 
Gromek Walenty 
Geppert Władysław 
Guzik Mikołaj 
Fundusz religijny 
Kunopacki Wojciech

Ziempniów 
Harklowa 
Koszyczki 
Bobrowniki małe 
Łopań 
Kobierzyn 
Tarnów

Ziempniów 
Rzędzin 
Wielopole 
Ziempniów 
Kawęczyn 
Warzyce 
Brzyszczki

30 Maja
2 „

19 Sierpnia
26 Maja
27 Czerwca
28 Grudnia

7 Września
3 Grudnia
9 Maja

22 „
17 Września
30 Maja
4 Grudnia

3/4 Sierpnia
1 Listopada

1867
n 
n 
»

»

w
n

99 — 
246 — 
660 — 

1400 — 
220 — 
400 —

7 —
4 _ 

841 — 
120 — 
210 — 
380 — 
127 93
108 — 
193 75

5016 68
Do przeniesienia 170624 53
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złr. c. złr. C.
Z przeniesienia 5.016 68 170624 53

Hr. Leśniewskiego spadkob. Ryglice 13 Lutego 1868 600 —
Micek Jędrzej Tarnów 3 Czerwca 1867 20 —
Młodecka Jadwiga Dębica 1 Lipca n 18 —
Nussbaum Elkune Wielopole 17 Września 41 —
Osuchowski Antoni Dębica 1 Lipca 2 50
Rogaliński Wincenty Bystrzyca dolna 9 Sierpnia T) 110 —

3 Grudnia 300 —
n n Sędziszów 20 Stycznia 1868 2589 —
» » 20 „ w 1431 —
n ń ń 20 „ n 2377 —

Ks. Sanguszko Władysław Grabówka 2 Czerwca 1867 211 -
w n Koszyce wielkie 15 Sierpnia 490 —
n » Łękawica 22 Marca 1868 275 -
» » Mytarz 29 Października 1867 1015 75

Szumski Leopold Wiśniowa 11 Listopada 413 —
Starostka Franciszka Rzędzin 24 Maja 255 —
Toczyski Michał Podleszany 6 Listopada 1000 —

n ń 6 ,, » 1969 —
Weiser Josel Dębica 1 Lipca 103 —
Wiktorowa Józefa Smyków 31 Maja 246 30
Zasowski Xawery Bistoszowa 27‘2<» Października „ 375 —
Zbyszewski Wiktor Jaźwiny 5 Września 2355 —

21.213 23

Obwód Wadowicki.

Br. Baum Józef Brzezinka 25 Czerwca 1867 263 50
Brandner Marja Wadowice 13 Września 190 —
Górkiewicz Jan Witanowice 24 Lutego 1868 180 —
Br. Konopka Józef Głogoczów 10 Czerwca 1867 360 52
Kojus Józef Lipnik 2 Lipca W 30 85
Br. Lariss Karol Łęki 20 Czerwca 1260 —
Małusecki Józef Mucharz 22 Sierpnia 133 95
Mędrysa Maryja Spytkowice 10 Lipca 110 —
Pawluszkiewicz Jakób Żywiec 27 Marca 1868 25 —
Pietraszko Mikołaj Pietrzykowice 2 Października 1867 123 90
Hr. Potocki Adam Miejsce 3 Maja 687 64
Rembecki Franciszek Oświęcim 14 Listopada 1867 140 —

W » JJ 14 „ •n 179 —
w n » 14 „ 96 50

Szmelz Enoch Przeciszyn 18 Lipca 1867 768 —
Wężykowa Ludwika Malejowa 9 Maja n 1614 —
Wysocki Teofil Polanka 7 Września w 1100 —

n ■ n 2849 25
Wójcik Józef Spytkowice 24 198 50

10,310 61
Do przeniesienia 202148 37
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Obwód Złoczowski.

złr. c. złr. c.

Bickart Adolf
Z przeniesienia 202,148 37

Brody 23 Maja 1867 700 —
Błocki Baltazar 23 „ 30 —
Burakowska Antonia 23 „ 1462 —
Bydłowska Marya Rudenko lackie 8 Sierpnia 577 02
Hr. Dzieduszycki Jul. Młynówce 21 Grudnia 200 —
Gajda Wojciech Brody 23 Maja 11 —
Gmina Podhajczyki Podhajczyki 25 Czerwca 195 —
Godziński Łukasz Brody 23 Maja 297 —
Goldwurm Jakób 23 „ 777 —
Hreczkosij Mikołaj Jackowce 10 Listopada 125 —

10 50 —
Hubicki Karol Tetylkowce 2 Lipca 237 48
Kielanowski Tytus Strutyn 3 Grudnia 170 —

18 Marca 1868 145 —
Kisz Stefan Brody 23 Maja 1867 232 —
Kruszelnicki Kajetan Płuchów 17 Kwietnia 1868 500 —
Kyryk Szymon Brody 23 Maja 1867 560 —
Letki Piotr 23 „ 295 —
Malczewski Julian Poczapy 4 Października 423 87

» » 4 3083 01
Hr. Mier Henryk Karanie nieg. 23 Września 2128 —

„ Feliks Wulka suszańska 14 Stycznia 1868 340 —
Pukaczów 14 Marca 229 —

Matłachowski Adalbert Dubie 22 Czerwca 1867 948 33
Młodecki Kazimierz Brody 23 Maja 1267 87

n » » 23 „ n 217 55
n 23 „ 350 —

» » n 23 „ n 3830 72
» » » 23 „ „ 10127 30
n » » 23 „ 3107 04
» » Bordulaki 27 „ n 3Oo —

Ochs Leon Brody 23 „ n 600 —
Hr. Ożarowska Zuzanna Olszanica 8 Października 308 —
Panasiuk Joachim Brody 23 Maja 1867 386 —
Paprocka Ksawera Bogdanówka 10 Grudnia 122 67
Parzelski Franciszek Zaliski 9 Sierpnia V 3607 33
Pruszyński Józef Pomorzany 19 Września V 438 60

Rozhadów 21 Września 1867 185 —
Rij Jacko Jackowce 10 Listopada » 100 —
Beichman Jakób Brody 23 Maja n 18 —
Rokieta Andrzej Sokół ad Sokołówkal9 Października 30 —
Rozwadowski Włodzimierz Serwery 5 Grudnia 437 23

39149 02
Do przeniesienia 202,148 37

6
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Sochacka Marya 
Skrzeczyński Józef 
Szmalberger Jan 
Szczerbiński Feliks 
Tomanek Paweł 
Warecki Stanisław 
Hr. Zamoyska Rozalia

Brody 
Pohrebce 
Kaźmirówka 
Feliksówka 
Smarzów 
Jezierna (folw.) 
Koleśniki

złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 39149 02 202,148 37

23 Maja „ 400 —
3 ,, „ 799 77
4 Listopada „ 147 —

29 Stycznia, 1868 135 —
26 Listopada 1867 2298 45
25 Października „ 161 35
25 Sierpnia „ 498 —

43,588 59

Obwód Żółkiewski.

Gawroński Michał
Jezierkowski Antoni
Loch Mateusz
Pawluś Ilko
Dr Semenetz Franciszek

Glińsko 
Zawada 
Kłodno

n
Machnówek

29 Lipca
14 Czerwca
12 Maja
12 „
15 Czerwca

1867
»

5) 

»

n

77 25 
354 34 
345 — 
128 —

16 —
920 59

Szlask.

Augustin Leopold 
Kotremba Józef 
Murzkiego Edw. Spadkob. 
Tegel Jan „
Traugott Herman

Radnitz 
Frysztadt 
Bielau 
Wagstadt 
Bilsko

11 Listopada
8 Lipca
2 Stycznia

22 Maja
18 Sierpnia

1867

1868
1867

20 90 
198 — 
320 —

69 — 
1216 92

1,824 82

Austrya i Morawa.

Albert Józef 
Antosch Mateusz 
Ritz Alojzy 
Brazda Marya 
Burgsthaler Marya 
Chludil Piotr 
Dworzaczek Franciszek 
Frisko Mateusz 
Galiczek Franciszek 
Galiczek Marya 
Gemeinwieser Henryk 
Glazer Józef 
Hajek Franciszek 
Hejs Józef 
Hóssman Michał 
Janik Franciszek

Besmirau 
Dubnian 
Neutitschein 
Majetein 
Schwambach 
Dubnian 
Neudorf 
Gopprecht 
Majetein 
Eywan 
Tuln 
Windischgratz 
Eywan 
Anzendorf 
Leopoldau 
Poleszkowice

10 Sierpnia
16 „
10 Czerwca
4 Maja

16 Grudnia
16 Sierpnia
21 Września
23 Czerwca
25 Sierpnia
27 Września
4 Marca
5 Sierpnia

27 Września
30 Sierpnia
31 Lutego

3 Października

1867
n

n
n
n 
n
n
»

1868 
1867

1868 
1867

93 
100

3 
155
37 

100 
204 
475 
230 
267 
200

1246 
339

12 
320

72

15

15
70
70

40
40

10

30
57
50

3856 97
Do przeniesienia 248,482 37
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Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

3856 97 248,482 37
Janoschik Jerzy Eywan 27 Września 1867 437 45
Jobst Anna Schwammbach 16 Grudnia 316 20

55 55 16 14 10
Ilczyk Franciszek Dubnian 12 Listopada 50 17
Kalny Antonin Kunowitz 29 169 —
Kajiczek Józef Bisterz 25 Sierpnia 57 121 20
Kammerzel Albert Fiinfhaus 3 Marca 1868 30 —
Kowalewski Stefan Eywan 27 Września 1867 112 —
Kozinek Józef Ihlawka 10 Czerwca 495
Koplitz Józef Altendorf 30 Marca 1868 427 —
Kordula Franciszek Dubnian 16 Sierpnia 1867 200 —
Kotzmar Mateusz Neudorf 5 76 75
Kuczera Antoni Kinitz 22 269 10
Latschka Józef Poisdorf 28 Lutego 1868 270 —
Liebetegger Ludwik Reindorf 21 Stycznia 55 912 50
Macek Józef Dubnian 15 Sierpnia 1867 100 —
Machiczek Andrzej Wigantitz 29 Listopada 55 211 95
Messner Ksawery Edelsthal 15 Sierpnia 55 162 15
Molata Jan Eywan 27 Września 55 140 —

n n n 27 55 55 369 56
n 27 55 55 84 40

Matles Jozef Grossnondorf 30 Grudnia 72 80
Muthspieler Mateusz Schwammbach 16 20 —
Nesveda Leopold Jaromierzitz 27 Października 289 20
Olchla Tomasz Wazan 23 69 87
Paseka Jan Krausek 15 Lipca 80 —
Perz Józef Zweinitz 7 Lutego 1868 262 —
Poschiwal Franciszek Hilawka 10 Września 1867 790 —
Przikrzil Jan Eywan 27 105 —
Rzihaczek Wacław Bisterz 25 Sierpnia 147 76
Robotka Marya Tasau 13 Września 148 12
Schwarz Mateusz Kajdling 5 Sierpnia 55 134 27
Sackel Antoni Leopoldau 19 Lutego 1868 745 50
Sedlaczek Gertruda Grossprosnitz 17 Marca 55 100 —
Schmutzenhofer Leopold Grossnondorf 30 Grudnią 1867 81 50
Skobertal Szymon Eywan 27 Września 55 470 56
Spacil Jan 27 55 55 879 64
Sromota Wojciech Rilawka 10 55 790 —
Slochar Franciszek Kunowitz 29 Listopada 125 —
Sobiehrad Franciszek Jaromierzitz 27 Października 96 10
Spadkobiercy Schreibcra Reitendorf 15 Stycznia 1868 35 45
Spundal Antonin Grosstayax 30 Września 1867 83 —
Staschak Szymon Kunowitz 29 Listopada 55 125 —
Steflowitz Mateusz Neudorf 30 Sierpnia 40 —
Strichold Benedykt Guntersdorf 2 Lutego 1868 20

14536 27
Do przeniesienia 248,482 37
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 14536 27 248,482 37

Stutzer Floryan 
Strochan Jan

Grossnondorf 
Krausek

30 Grudnia
15 Lipca

1867
W

56 60
56 92

Suchanek Marcin Poleschowitz 30 Października 5) 150 —
Taller Mateusz Edelsthal 15 Sierpnia ;; 148 20
Winter Franciszek Krausek 15 Lipca 180 14
Wojtek Franciszek Dubnian 16 Sierpnia » 120 —
Wojtek Jan Gaja 5 Września 43 66
Zawrzel Franciszek Wazan 23 Października 1173 35
Zahradnik Tomasz Grossprosnitz 17 Marca 1868 621 —
Zudrung Ernest Bbhmischkrut 18 Lutego 100 —
Zoufal Wojtek Ihlawka 10 Września 1867 746 74

17,932 88
Razem 266,415 25



Szkody z roku szóstego
uregulowane w roku siódmym.

W. Księstwo Bukowińskie.

złr. c. złr. c.
Długoborski Wilhelm Petryczanka 4 Stycznia 1867 1582 96
Dzurżowan Katinka Bachna kamenna 30 Kwietnia 5) 200 —

1,782 96

Obwód Brzeżański.

Hr. Krasiński Ludwik Sołoniec 20 Kwietnia 1867 1515 —
Hr. Potocki Stanisław Zamost 25 Marca 300 —
Sender Dub Sołoniec 20 Kwietnia 4430 —
Tyszkowski Antoni Michałówka 5 „ 250 —

6,495 —

Obwód Czortkowski.

Hr. Koziebrodzki Szczęsny Sapahów 21 Marca 1867 235 —
Hr. Lanckoroński Kazimierz Pola stepowe 17 Kwietnia 130 —
Lukasiewicz Kajetan Babince 5 „ 47 57
Samborski Antoni Jagielnica 3 Marca n 701 —
Książę Sapieha Adam Lanowce 5 Kwietnia •n 60 —
Książę Sapieha Leon 26 » 40 —

1,213 57
Do przeniesienia 9,491 53
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Obwód Kołomyjski.
złr. c.

Z przeniesienia
złr. 

9,491
c.
53

Gelernter Naftali
Kieski Jan

5) »
» »

Korytko Eugeniusz
Zadurowicz Kajetan

Siemakowce 26 Września
Werbiąż wyżny 10 Marca

„ 29 „
n 29 „

Piadyki 23 „
Rożnów 12 „

1866
1867

»
»
»

2953 20
368 — 

1814 91 
2140 57

400 —
39 —

7,715 68

Obwód Krakowski.

Kleinberger Abraham 
Malota Walenty 
"Mehl M. K.

Wola batorska 
Zabierzów 
Babice

10 Września
19 Listopada
12 Grudnia

1866 178 98
358 —
307 87

844 85

Obwód Rzeszowski.

Rogaliński Wincenty Sędziszów 10 Stycznia 1867 364 04
364 04

Obwód Samborski.

Nanowski Józef
Teichman Mojżesz

Rosochy
Butelka wyżna

8 Marca 1867
2 Października 1866

138 74
648 96

787 70

Obwód Sandecki.

Siemoński Gustaw Myłkowa 15 Marca 1867 600 —
600 —

Obwód Stanisławowski.

Oster Beri
Pilipow Iwan
Pilipow Piotr
Sahajdakowski Paulin

Pitrycz 16 Kwietnia
Bohorodczany stare 20 „

n 20 „
Przewłoka 16 „

1867
» 
n
w

340 —
207 —
560 —
49 —

Obwód Stryjski.
1,156 —

Hr. Golejewski Antoni 
Jaworski Józef 
Sobota Karol

Dołputów 
Lubsza 
Podhorki

5 Kwietnia
15 Marca
18 „

1867
» 
n

397 69
364 20
76 —

837 69
Do przeniesienia 21,797 66
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1,376 45

Hr. Łoś Włodzimierz

Obwód Tarnopolski.

Z przeniesienia
złr. c. złr. c.

21,797 69
Dołżanka 13 Kwietnia 1867 400 —

Szeib Henryk Trembowla 17 Grudnia 1866 976 45

Obwód Tarnowski.

Nunberg Franciszek Jodłówka 28 Kwietnia 1867 42 50
42 50

Obwód Wadowicki.

Nocula Stanisław
Mniej otrzymany zwrot

Spytkowice 25 Marca
od szkody „Osielec" .....................

1867 265 —
229 —

36 —

Obwód Złoczowski.

Hr. Dzieduszycki Włodzim. Załoźce 22 Grudnia
30 Kwietnia
26

Żółkiewski.

1866
1867

5J

83 33
1579 28

72 57
1,735 18

Kruszelnicki Kajetan 
Parafia rz. kat.

Płuchów
Stojanów

Obwód

Hr. Dzieduszycki Włodzim. Rumosz 11 Kwietnia 1867 180 —
Hr. Renard Andrzej Jastrzębica 30 „

Morawa.

» 1865 48
2,045 48

Zahradniczek Karol Przyrów 11 Marca 1767 1253 58

Razem
1,253 58

28,286 88





Wykaz szkód gradowych i wynagrodzeń
za rok 1867.

Do przeniesienia §786 85

Księstwo Bukowina,

Bohosiewicz Krzysztof Mihawa 12 Lipca 1867 33 33
Długoborski Wilhelm Petryczanka 27 „ 55 848 —

n » W 27 „ 55 246 40
Dzurżowan Kat. W’yżnica 18 „ 55 248 —
Flondor Jerzy Majdan łukaw. 11 Sierpnia 55 239 66
Gingold Jetti Ispas wołoski 11 ,, 55 400 10
Górecka Zuzanna Tereblestie 15 Lipca 5) 185 25
Gorzkiewicz Ignacy Łuka wiec 11 Sierpnia 55 701 75
Jabłoński Klemens Majdan U „ 55 34 —
Jakubowicz Grzegorz Mihawa 15 Lipca 55 49 21

» 55 55 11 Sierpnia 55 46 66
Kapri Br. Michał Szerbowce U „ 57 337 —

n J) 15 „ 55 70 20
6 Czerwca 55 521 50

Łukasiewicz Kajetan Kadłubiska 5 „ 55 236 25
Marin Gustaw Kalinestie 11 Sierpnia 55 1958 —
Osadca Marceli et Win. Mihawa U „ 55 324 —

» 5) 55 59 U „ 55 204 —
Perepelica Wasyl Berhomet nad Seret. 12 Lipca 55 13 33
Spad. Romaszkana M. Majdan ispaski 11 Sierpnia 55 510 66
Rudkowski Józef Ispas wołoski U 55 21 60
Sorochanowicz Grzegorz » U 55 39 50
Teodorowicz Mikołaj Teodorówka 15 Czerwca 55 185 60

„ Emil Draczyńce 15 Lipca 55 1266 66
Żukowski Teofil Budyńce 24 Maja 55 66 19

7
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*

Z przeniesienia
złr. 

8.786
c.

85
złr. c.

Assicurazioni Generali Synoutz 15 Lipca 1867 697 40
„ Rogoszestje 15 „ ,, 47 88
„ Czudyn 11 Sierpnia „ 13 33

139 47
„ Negostina 23 „ „ 134 46
„ Głobodzia 23 » ,) 51 83

9.871 22

Obwód BrzeżańskL

Blumska Stanisława Strychańce 24 Maja 1867 120 96
Byczkowski Wincenty Płaucza wielka 25 Czerwca „ 301 —
Gołębski Marceli Sławentyn 24 Maja „ 122 20
Jakubowicz Józef Kurzany i Demnia 24 » » 118 —
Kułakowski Władysław Kozówka 24 » n 595 —
Lipski Laurenty Krosno 5 Czerwca „ 103 84
Łotocki Ambroży Lipnica górna 24 Maja „ 566 59
Postruski Józef Swistelniki 24 „ 1297 —
Szabo de Bautz Koniuchy 24 „ 630 —
Traczewski Piotr Konkolniki 24 „ 4211 16
Walewski Józef Międzyborze 10 Sierpnia „ 106 —
Wartanowicz Józef Urytwa 24 Maja „ 60 —
Wierzclilejski Napoleon Pisarówka 24 „ „ 917 —

„ Bolesław Wierzbo w 24 Czerwca „ 320 —--
9.468 75

Obwód Czortkowski.

Bohdanowicz Stefan Sosołówka 15 Czerwca 1867 870 56
Kęszycki Józef Nałęcz Dzwiniaczka 15 » n 2035 05
Kobyliński Baltazar Dżuryn 16 Lipca „ 84 31
Koziobrodzki hr. Szczęsny Sapohów 6 „ „ 197 81
Romaszkanowa Katarzyna Borakówka 15 Czerwca „ 857 70
Siemiginowski Włodzimierz Torskie 15 „ n 800 40
Skólski Mieczysław Worwolince 15 !> » 198 75
Skólska Elżbieta „ 15 „ 203 36
Zerygiewicz Antoni Hinków 15 1043 66

6.291 60

Obwód Kołomyjski.

Agopsowicz Kajetan Trofanówka 27 Czerwca 1867
15 Lipca „ 2558 66

Antoniewicz Kajetan Winogród polny 15 » » 140 —
2698 66

Do przeniesienia 25.631 57
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 2.698 66 25.631 57

Asłan Paweł Chlebiczyn leśny 15 Lipca 1867 128 65
Bogdanowicz Krzystof Dżurków górny 24 Maja n 394 16

» w . 55 15 Lipca » 1152 50
Bursa Władysław Żuków 15 Czerwca V 156 —
Janicki Jan Dołhe ad Trójca 27 » n 387 30
Jasiński Franciszek Zaliojpol 15 Lipca » 480 —
Kiesler Michał Nazurna 27 Czerwca 39 66
Krasnopolski Kazimierz Horodnica 15 „ 200 —
Krzysztofowicz Ignacy Jasieniów polny 23 „ 55 134 40
Linde Leon Czernichów 15 Lipca » 33 51
Milewski Walenty Podhajczyki 27 Crzerwca

15 Lipca
{ ” 363 66

Ostaszewska Wiktorya Rakowiec 18 „ 55 388 80
Kniaź Puzyna Julian Chwaliboga 15 „ 55 300 —
Pernarowski Mikołaj Korniów 18 „ 55 88 13
Radliński Robert Kamionki wielk. 15 Czerwca 5) 1553 59
Teodorowicz Ignacy Chomiakówka 27 Czerwca 5) 45 80

„ Teodor Korniow 18 Lipca 55 376 —
Wiśniewski et Alter Dżurów 15 „ 55 175 —
Zadurowicz Walery Demycze 27 Czerwca 55 407 12

„ Kajetan Rożnów 27 „ 55 59 72
» 55 11 Sierpnia 55 90 94

Zalewski Józef Korolówka 8 Września n 64 —
9.717 60

Obwód Krakowski.

Zgr. PP. Benedyktynek Łężkowice 25 Czerwca 1867 1658 31
Smidowicz ks. Henryk Chełm 25 ,, 55 533 60
Stojowski Jordan Edw. Miechowiczki 3 Lipca 55 226 81

2.418 72

Obwód Lwowski.

Idziński Jan Bartatów 5 Czerwca 1867 31 65
Iwanicki Adam Zuszyce 12 Maja 55 664 25

695 90

Obwód Przemyski.

Androszowski Kazimierz Jaworów 8 Czerwca 1867 2709 05
Dobrzański Bazyli Sądowa wisznia 8 „ 55 18 —
Feldmann Aron Koniuszki 24 Maja ;; 35 —
Frommel Julian Balice 24 „ w 4305 50
Ks. Lew Bazyli Załuże 8 Czerwca » 69 32

7.136 87_
Do przeniesienia 38.463 79
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Z przeniesienia
złr. 

7.136
c.

87
złr.

38.463
c.
79

Metzger Wiktorya Jaworów 8 Czerwca 1867 65 05
Nowosielecki Zenon Kniażyce 26 Lipca » 560 —
Pniewski Feliks Jaworów 8 Czerwca 148 57
Synos Jędrzej Skołoszów 10 Sierpnia 93 60
Terlecki Leopold Teklusin 10 „ 22 40

8.026 49

Obwód Rzeszowski.

Grygleski Józef Wołoszyny 27 Lipca 1866 68 32
Katzer Piotr Jeżowa 25 Czerwca 133 33
Ks. Lubomirski Jerzy Maćkówka 27 Lipca 172 —
Potocki hr. Alfred Łąka 25 Czerwca 277
Witowski Saturnin Cesin 23 Maja 53 60

25704

Obwód Samborski.

Trzciński Józef Nowoszyce 8 Czerwca 1867 181 72
181 72

Obwód Sanocki.

Bielawski Antoni Brzozów 10 Sierpnia 1867 108 12
Bielski Konstanty Domoradz 8 Czerwca 640 81
Gmina Krosno Suchodół 10 Sierpnia 61 41
Kozłowski Mieczysław Lipa dolna et gór. 25 Czerwca 55 243 08
Korczyński Józef Brzozów 10 Sierpnia 283 20
Kozłowska Tekla Guzikówka 10 26 66
Leszczyński Stanisław Jabłonica polska 10 „ W 412 20
Stojowski Jord, Euge. Jaszczew 8 Czerwca 700 62

„ „ Felicyan Toroszówka 16 Lipca » 86 14
5) w » 28 „ n 86 24

Targ Bartłomiej Męcinka 8 Czerwca u 21 25
Tyszkowski Józef Huwniki 25 Lipca n 627
Wertheim Naftuła Izdebki 10 Sierpnia w 58 37

3.355 10

Obwód Sandecki.

Baran Józef LTjazd 23 Sierpnia 1867 22 20
Głębocki Feliks Mogilany 25 Lipca W 110 88
Kowacz Edward Brzezina 25 „ U 27 50
Mieszczak ks. Michał Kamionka w. 10 Sierpnia 74 30
Podobiński Franciszek Ciężkowice 16 Lipca 12 04

246 92
Do przeniesienia 50.731 35
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Z przeniesienie
złr. c. złr.

50.731
c.
35246 92

Wittig Teodor Rzdiostów 28 Sierpnia 55 47 91
294 83

Obwód Stanisławowski.

Agopsowicz Józef Korolówka 23 Czerwca
24 Maja

l 1867
55

4271 33
Cetwiński Klemens Radcze 15 Lipca V 345 79
Czuczawa Łazarz Olszów 5 Czerwca 55 72 05
Jabłonowski P. Józef Pacyków 15 Lipca 55 128 45
Margules Gedali Czerniejów 15 Lipca n 541 49
Noel Adam Uhrynów górny 5 Czerwca 55 479 50
Stradański Wiktor Krasna 23 Sierpnia 57 31 11
Szadbej Antoni Tłumacz 24 Maja 55 59 24
Teodorowicz Jan Brzezina ad H. 24 „ 55 149 74

55 55 55 w 15 Lipca 55 45 93
Zarewicz Władysław Niskołyzy 15 „ 55 122 80

6.247 43

Obwód Stryjski.

Buchwalter Mordko Izydorówka 24 Maja 1867 19
Czajkowski Michał Żyrawa 24 „ 55 161 33
Łosiowa hr. Franciszka Łowczyce 24 „ 55 47 91
Wilczyńska Helena Nowosiółki 24 „ 55 17 33

245 57

Obwód Tarnowski.

Dintenfass Izer Kamienica dolna 1 Czerwca 1867 520 87
Fundusz religijny Chrząstówka 23 Sierpnia 55 10 23
Gelb Mojżesz Sikorzyce 3 Lipca 55 166 32
Hoffmann Jerzy Cieklin 8 Czerwca 55 12 79

55 55 25 „ 55 9 46
Kapelner B. J. et Cornp. Wietrzychowice 3 Lipca 55 630 14
Kotarski Józef Glinik polski 13 Maja 55 504 87
Konopka Br. Leon Dyament 3 Lipca 55 17 50
Łopuszański Feliks Przeczyca 1 Czerwca 55 602 75
Madziara Michał Gogolów 23 Maja 55 774 —
Piękoś Flawian Jaszczurowa 23 „ 55 560 07
Prochaska Józef Dębowiec 13 4 55 278 75
Rogojski Witold Szufnarowa 22 Sierpnia 55 132 10
Kucki Konstanty Kłodniczówka 23 Maja 55 760 —
Ks. Smoleń Michał Wietrzychowice 3 Lipca 55 105 71

5.085 56_
Do przeniesienia 57.519 18
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złr. c. złr. c.
Z przeniesienia 5.085 56 57.519 18

Trompeter Roman 
Wittig Rudolf

Brzeziny
55

23 Maja
23 „

1867
55

351 62
350 —

Hermann Florenty

Obwód

Zarubińce

Tarnopolski.

24 Maja 1867 970 41
Kopczyński Ignacy Dubowce 24 „ n 221 99
Kierska Melania Dobromirka 15 Czerwca 489 85
Morawska Teofila Kobyla 23 „ n 567 28

,, et Ihrowice 23 ,, V 360 —
Spacierer Jakób Jacowce 15 „ n 1347 76
Ks. Szeligiewicz Jacek Czahary 15 „ 55 105 —

Patak Filip

Obwód

Osielec

Wadowicki.

25 Lipca 1867 12 36

Andes Filip

Obwód

Mirów

Złoczowski.

23 Czerwca 1867 38 99
Bartmański Feliks Tadanie 23 240 —
Gruszecki Ignacy Czarne niwy 8 „ n 1073 —
Jasiński Feliks Bieniów 25/ 64 —
Morawska Franciszka Podlipce 24 Maja n 40 25
Niezabitowski Kwir. Płucbów 24 „ 358 40
Siarczyński Wincenty Hrycowola 8 Czerwca 55 927 —
Solecki Rafał Cecówka 24 Maja 665 80
Yólpel Jerzy Mirów 23 Czerwca » 18 —
Wysocki Karol Oczać 8 „ 55 1247 —

Abdermann Władysław

Obwód

Miałkowykąt

Żółkiewski.

15 Czerwca 1867 304 97
Bogdanowicz Maks Przemiwółki 23 „ n 603 80

55 55 55 15 Lipca 55 59 25
Jędrzejowicz Józef Żurawce 8 Czerwca 55 359 37
Kęplicz Marceli Artasów 23 n 800 25
Kobyliński Józef Kulików 23 „ 76 50
Kratochwil Marcin Wasylów 23 Maja 55 451 40
Obertyński Stanisław Tuszków 28 Lipca 55 266 —
Kulikowski Kajetan Horbków 29 Sierpnia 5? 189 —

Do przeniesienia 72.053 45



55

Austrya i Morawa.

złr. c. złr. c.

Wajgart Eugenjusz
Z przeniesienia 3.110 54 72.053 45

Macoszyn IG Lipca 1867 27 50
Winnicki Tytus Nadycze 23 Czerwca „ 945 —

4083 04

78.474 37

Drucker Jakób Zlechau 16 Czerwca 1867 9 94
Heilinger Józef Pulkan 25 W » 61 77
Jordan Karol Gr. Reipelsdorf 25 V J) 100 80
Pommer Leopold Brenndorf 7 n 32 —
Schreiner Jan Gottsberg 7 n 117
Sommer Jan Pulkan 25 j") 41 —
Hr. Trautmansdorf Maks Gleichenberg 6 n 5? 1975 37

2.337 88





ZARZAD TOWARZYSTWA.V

Rada Nadzorcza:
Prezes: Adam hr. Potocki.
Vice-Prezes: Piotr Gross.
Kurator Towarzystwa: Franciszek Trzecieski.

Członkowie Rady Nadzorczej:
Augustynowicz Bolesław.
Baranowski Teodor.
Babski Józef.
Dębowski Zygmunt.
Dzieduszycki Stanisław hr.
Dzwonkowski Edward.
Grocholski Kazimierz.
Haller Cezar.
Jasiński Franciszek.
John Juliusz August.
Kunaszewski Maciej.
Laskowski Felicyan.
Marszałkowicz Maksymilian.
Moszyński Piotr hr.
Rylski Eustachy.
Skrzyński Ignacy.
Starowiejski Stanisław.
Starzyński Bojomir.
Szumańczowski Ludwik.
Torosiewicz Franciszek.
Warteresiewicz Michał.
Wężyk Leonard.
Wiktor Jakób.
Wolański Erazm.

Dyrekcya Towarzystwa:

Dyrektor I. Henryk hr. Wodzicki.
Dyrektor II. Biesiadecki Władysław.
Dyrektor Referent: Kieszkowski Henryk.

Zastępcy Dyrektorów:

Henryk Komar.
August Gorajski. 
Edward Kandler.

8



DELEGACI
Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń od ognia i od gradu

W KRAKOWIE

(według dawnych powiatów).

OBWÓD BRZEŻAŃSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Czajkowski Hipolit Bobrka Bobrka
Bobrka Pieńczykowski Józef Wybranówka

Czajkowski Waleryan Swirż Przemyślany

Przemyślany
Selinger Karol Wołkowa n
Malzburg Wilhelm Przemyślany

Kalinowski hr. Władysław Kniesioło Strzeliska
Chodorów Oczosalski Stefan Hrusiatycze n

Tustanowski Juliusz Oskrzesińce Rohatyn

Hohendorf Edwin Byszów Podhajce
Bursztyn Kunaszowski Hieronim Żelibory Bursztyn

Gołgbski Marceli Sławentyn W

Kabat Aleksander Holendry Podhajce
Podhajce Czarnożyński Stanisław Nowosiółka n

Juliusz Kozicki Czeremchów Manasterzyska

Poradowski Feliks Kotów Brzeżany
Brzeżany Czarnożyński Aleksander Potutory n

Jukubowicz Józef Kurzany n
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Rohatyn Gnoiński Aleksander Danilcze Rohatyn
Malczewski Stanisław Cześniki ))

Kozowa Szeliwski Henryk Kozowa Kozowa
Jasiński Ignacy Wiktorówka

BUKOWINA.

Czerniowce miasto Kalicki Józef Czerniowce Czerniowce

Kotzmań Passakas Łazarz Witelówka Kotzman
Bogdanowicz Grzegorz Oszechliby

Storożyniec Flondor Jerzy II. Storożyniec Storożyniec
Mustazza Aleksander bar. Petroutz

Kowats Antoni Karapcziu Śniatyn
Stanówce Flondor Jerzy I. Zielenów 5>

Petrino Mikołaj bar. Waszkoutz

Czerniowce Petrowicz Jakób Czerniowce Czerniowce
Dr. Kochanowski Antoni ;;

Wyżnica Dźurdźowan Jerzy Wyżnica Wyżnica
Bohosiewicz Jan Baniłów ruski n

Mikuli Stefan Czerniowce Czerniowce
Sadogóra Mustazza Jan bar. Sadogóra Sadogóra

Stefanowicz Kajetan Bojana Bojana

Berzorat Wojciech Bunesztie Suczawa
Suczawa Prunkuł Abraham Suczawa

Stefanowicz Mikołaj Russ Manastiora n

Górahumora Popowicz Alek. Stupka Mazajenesztie
Pauli Karol Górahumora Górahumora

Kimpolung Bieżański Kajetan 
Koczyński Albin

Kimpolung Kimpolung

Seret Kapri Michał bar. Szerbowce Seret
Jakubowicz Krzysztof Bahrinestie

Radautz (Radowce) Imrychowski Józef
Eckhardt Hugo

Radautz (Radowce)
n n

Radautz (Radowce)
W „
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Zastawna Kapri Leon bar. Czynków Kotzmań
Łukasiewicz Józef Kadłubiska Zaleszczyki

Dorna X. Jan Kibicz Dorna (Watra) Dorna
X. Bazyli Kokorian Cukarestie »

Putilla X. Jan Hannicki Putilla Wyżnica
Pesl Franciszek W n

OBWÓD CZORTKOWSKI.

Tłuste Wybranowski Leoncyusz
Geringer Adolf

Drohiczówka
Milówce

Jazłowiec
Jagielnica

Zaleszczyki Łukasiewicz Jan 
Cywiński Ludwik

Zezawa
Uhryńkowce

Zaleszczyki
Tłuste

Borszczów Jocz Jan
Starzyński Julian

Załucze
Turylcze

Krzywcze 
Borszczów

Mielnica Kęszycki Józef
Borkowski Mieczysław

Dźwiniaczka
Mielnica

Mielnica
Krzywcze

Husiatyn Bojarski Zygmunt
Korytko Seweryn

Wasylkowce 
Suchodół

Kopyczyńce
Husiatyn

Kopyczyńce Horodyski Leonard
Horodyski Tomasz

Żabińce
Krogulce

Kopyczyńce
»

Czortków
Podlewski Waleryan 
Rozwadowski Józef 
Ochocki Władysław

Chomiakówka
Jagielnica 
Kalinowszczyzna

Dzuryn 
Jagielnica 
Czortków

Budzanów
Cielecki Włodzimierz
Wolański Witold 
Bohdanowicz Michał

Byczkowce 
Pielawa 
Kosów

Dżuryn
Buczacz
Budzanów

Jazłowiec
Wolański Władysław 
Borkowski Aleksander 
X. Jan Kaliniewicz

Rzepińce
Zaleszczyki małe 
Jazłowiec

Buczacz
Jazłowiec
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OBWÓD KOŁOMYJSKI.

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Gwoździec Puzyna Roman
Moysa Jan

Gwoździec
Rosochacz

Gwoździec

Horodenka
Cieński Ludomir 
Passakas Ignacy 
Teodorowicz Kajetan

Okno 
Kolanki 
Michalcze

Horodenka

r>

Śniatyn Jakubowicz Antoni
Komar Tytus

Mikulińce 
Uście

Śniatyn

Zabłotów Puzyna Józef
Komar Wit

Albinówka
Toporowce

Zabłotów 
Śniatyn

Kutty i Kosów Zadurowicz Kajetan 
X. Ignacy Jakubowicz

Rożnów
Kutty

Zabłotów
r

Obertyn Golejewski Antoni hr.
Przybysławski Władysław

Harasymów 
Uniż

Obertyn

n

Kołomyja Bogdanowicz Antoni 
Siwicki Konstanty

Matyjowce 
Ceniawa

Kołomyja
n

Peczeniżyn Strzelbicki Ignacy Peczeniżyn n

OBWÓD KRAKOWSKI.

Chrzanów Helcel Floryan Górka Trzebińska Chrzanów
Estreicher Aleksander Trzebinia Trzebinia

Jaworzno i Krze­ Chromy Dyzma Krzeszowice Krzeszowice
szowice Jezierski Antoni Giebułtów

Liszki Milieski Alfred Piekary Liszki
Brzechwa Władysław Zakamyczc Kraków

Mogiła Kirchmayer Julian Krzesławice
Badeni Stanisław Branice n
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Wieliczka Niedzielski Antoni 
Dydyński Piotr

Zabawa
Raciborsko

Wieliczka

Podgórze Białobrzyski Stanisław 
Konopka Henryk bar.

Kawęcin
Wrząsowicc

Mogilany

Bochnia i Niepoło-Włodek Roman Dąbrowice Gdów
mice Lipowski Adolf bar. Huciska D

Dobczyce Fink Julian Komorniki

Wiśnicz Niwicki Józef
Łopacki Jan Kanty

Kierlikówka 
Poręba

n
Nowy Sąc

Radłów Gunter Aleksander
Chrzanowski Wojciech

Dołęga
Popędzina

Uście solu 

» »

Brzesko Dobrzyński Tytus
Jastrzębski Edmund

Jurków 
Dębno

Brzesko

D

Wojnicz Dąbski Władysław 
Wykowski Józef

Wojnicz 
Sufczyn

Wojnicz

OBWÓD LWOWSKI.

Gródek Weisman Edward
Kotkowski Zygmunt

Zawidowice 
Czerlany

Gródek

»

Szczerzec
Brunicki Konstanty bar.
Niedzielski Seweryn 
Lewandowski Mieczysław

Lubień
Wola Serdycka
Sroki

Lubień 
Szczerzec

n

Janów Stanek Jan
Dr. Milleret Józef

Wyszeńka
Lwów

Janów 
Lwów

Winnik! Biliński Dominik
Czerkawski Ludwik

Czyżyków 
Gaje

Gaje

»

Lwowski
Piegłowski Feliks 
Łysakowski Leopold 
Breuer Jan

Sygniówka
Jaryczów
Malczyce wielkie

Lwów 
Jaryczów 
Bartatów
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Miasto Lwów

Boczkowski Kasper 
Marek Dubs
Dr. Lewakowski Tytus 
Schuman August 
Miłaszewski Ignacy

Lwów

OBWÓD PRZEMYSKI.

Przemyśl Borowski Maciej
Puchalski Narcyz

Kurko
Żurawica

Szecbynie 
Przemyśl

Radymno Bogdański Edward Zabłotce Radymno
Brunicki Ludwik bar. Michałówka W

Mościska Brześciański Sylwery Rustweczko Mościska
Drohojowski Zygmunt hr. Krukienice

Krakowiec Janko Karol Kąlników Krakowiec
Łucki Adam Sarny Mościska

Sądowa-Wiśnia
Zuker Zygmunt Chorośnica
Petrowicz Franciszek Wołostków Sądowa Wiśnia
Doliniański Seweryn bar. Doliniany Gródek

Jaworów Szeptycki Jan Przyłbice Jaworów
Horoch Seweryn Morańce n

Niżankowice Madejski Maryan Przemyśl n
Gutkowski Ferdynand Horysławice Mościska

Jarosław Marynowski Wacław. Tyniowice Jarosław
Małachowski Zygmunt Morasko

Sieniawa Masłowski Marceli Dąbrowica Sieniawa
Druziewicz Karol Sieniawa

OBWÓD RZESZOWSKI.

Tł f? '/ A1T7 Christiani Grabieński Henryk Przybyszówka Rzeszów
AZCdZUW Janiszewski Ksawery Krasne
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Stawski Leonard Hermanowa Rzeszów
Tyczyn Jędrzejowicz Edward Dylągówka n

Jędrzejowicz Władysław Hyżne

Głogów Dąbski Józef Rudna r
Tyszkiewicz Zdzisław hr. Werynia Głogów

Sokołów Zbyszewski Wiktor Sokołów Rzeszów
X. Franciszek Szajnok Raniżów Sokołów

Jawornicki Feliks Hussów Łańcut
Łańcut Gwozdowicz Antoni Rakszawa n

X. Panek Józef Gedlarowa Leżajsk
Leżajsk Kellerman Antoni Tryńcza Sieniawa

Tarnobrzeg Wojnarowski Edmund Zarzekowice Dzików
Greger Franciszek Mokrzyszów n

Przeworsk Wojtkowski Adolf Żurawiczki Przeworsk
Broczak Julian Dembów W

Nisko Komorowski Antoni Bojanów Nisko

Rozwadów Dolański Feliks Grębów Dzików
Bilski Antoni Motycze szlacheckie Rozwadów

Ulanów Piotrowski Antoni Przędzel Nisko
Gruszczyński Józef Harzewice Rozwadów

Strzyżów Jabłoński Ludwik Baryczka Strzyżów
Wojnarowski Franciszek Żarnowa n

OBWÓD SAMBORSKI.

Stara sól Dolański Ludwik Rakowa Stara sól
Jędrzejowie/ Kazimierz Czaple a »

Stare miasto X. Pankiewicz Narcyz Lawrów Smolica
Skarżyński Władysław Suszyca Chyrów

Sambor Majewski Józef Maksymowice Sambor
Balicki Ludwik Wykoty
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Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Drohobycz Bielski Stanisław hr.
Tarnowski Stanisław hr.

Rychcice
Wróblowice

Drohobycz
n

Medenica Dylewski Maryan
Podlewski Stanisław

Kolów
Kawsko

Medenice
Stryj

Turka i Borynia Strzelecki Alojzy
Czyrniański Michał

Wysockie wyżne
Turka

Borynia 
Turka

Łęka Komorowski Piotr hr. 
Sozański Celestyn

Bilinka
Hordynia

Sambor
n

Podburz
Sozański Sylwery 
Szybiński Ferdynand 
Bielański Kazimierz

Błażów 
Manasterek
Turze

Sambor
Podburz

Rudki
Janko Henryk
Matcżyński Konstanty 
Niezabitowski Włodzimierz

Hoszany 
Podhajczyki 
Uherce niezabitow.

Rudki

Gródek

Komarno Morawski Konstanty 
Link Franciszek

Poborcę
Komarno

Rudki
Komarno

OBWÓD SANDECKI.

Krościenko Berski Wiktor
Szalaj Józef

Tylmanowa 
Szczawnica

Krościenko 
Szczawnica

Nowy Targ
Fihauser Konrad
Uznański Adam

Bruśnik
Szaflary

Ciężkowice
Nowy Targ

Limanowa Mars Józef
Marszałkowicz Felicyan

Stara wieś
Stronie

Limanowa
Nowy Sącz

Skrzydlna
Rusocki Jan
Struszkiewicz Ignacy

Szyk
Mszana Dolna

Limanowa
r

Nowy Sącz i 
Krynica

Szujski Piotr
Dunikowski J.

Zbyszyce
Tęgoborze

Nowy Sącz

Stary Sącz
Gostkowski Wincenty
Fihauser Stanisław

Rogi
Jazowsko

Stary Sącz 
Łącko

Grybów Skarzewski Żuk Władysław
Koczanowicz Ignacy

Łyczany
Stróże wyżnie

Grybów
Nowy Sącz

9



66

Powiat. Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Ciężkowice Dobrzyński Adolf Rożnów Gródek nad Dunajcem

Biecz Skrzynki Aleksander Kobylanka Gorlice
Jaworski Antoni Załawie Biecz

Gorlice Płocki Jan Nowodworze Gorlice
Loniewski Maryampol n

OBWÓD SANOCKI.

Brzozów Leszczyński Wojciech Tużepole Brzozów
Leszczyński Stanisław Jabłonica Jasiennica

Rymanów Ritterschild Franciszek Rymanów Rymanów
Gniewosz Antoni Klimkówka r>

Sanok
Rylski Zygmunt Pisarówce Zarszyn
Tchórznicki Piotr Kombornia Jasiennica

Bukowsko Łgmpkowski Rafał Czaszyn Sanok

Jordan Józef Olszanica Lisko
Lisko Tretter Mieczysław Rudenko 11

Baligród
Żurowski Teofil Berezki Lisko
Sołdraczyński Tadeusz Jabłonka Baligród

Gołkowski Karol Żurawin Lutowiska
Lutowiska Koniecki Juliusz Procisne T)

X. Antoni Gładyszowski Tarnawa wyzna 55

Ustrzyki Terlecki Wiktor Hoszów Ustrzyki
Horoszczakowski Emil Ustyanowa 55

Dobromil Ritterschild Mieczysław Komorowice Dobromil
Kopystyński Leon Grabownica n

Biercza Załęski Gabriel Iskań Dubiecko
Pieściorowski Ryszard Kuźmina Sanok

Dubiecko Reicenstein Alfons Końskie Niwistka
Trzecieski Zbigniew Dynów Dynów

Krosno Klobasa Karol Zręcin Krosno
X. Dutkiewicz Antoni proboszcz Jedlicze 55
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Powiat. Nazwiska delegatów. Zamieszkanie Poczta.

Dukla
Kobuzowski Cesław
Peszyński Tytus

Sulistrowa
Kobylany

Dukla
W

Żmigród Bielański Władysław 
Hubka Karol

Eajsce
Lubno

Jasło
Żmigród

OBWÓD STANISŁAWOWSKI.

Halicz
Jastrzębski Rudolf Bednarów Stanisławów
Rylski Władysław Ostrów Halicz

Stanisławów
Borkowski Stan. hr.
Stojowski Jordan Zdzisław

Uhrynów dolny 
Błudniki

Stanisławów
Halicz

Bohorodczany
Jabłonowski Józef
Sauczek Jan

Pacyków 
Iwanikówka

Stanisławów
Bohorodczany

Tłumacz
Świeżawski Włodzimierz 
X. Kowalski proboszcz 
X. Sawa Franciszek

Tyśmienica
Niżniów
Tłumacz

Tyśmienica.
Niżniów

»

Tyśmienica
Nikorowicz Spiridion 
Rozwadowski Ryszard hr. 
Głuchowski Grzegorz

Krzywotuły 
Zakrzewce 
Bratkowce

Ottynia
»

Stanisławów

Nadworna
Mochnacki Timoleon 
Masłowski Erazm 
Mochnacki Seweryn (syn).

Tyśmieniczany 
Nadworna 
Tyśmieniczany

Nadworna

»

Delatyn Cetwiński Klemens Radcza Stanisławów

Manasterzyska
Rodakowski Jan 
Morawski Romuald 
Nadachowski Michał

Kończaki 
Kowalówka 
Dubienko

Manasterzyska

»

Buczacz
Cielecki Alfred 
Szczepański Juliusz 
X. Onufry Wańczycki

Porębowa 
Sokołów 
Barysz

Buczacz
d

9,

Miasto Stanisławów Eminowicz Marceli Dr. Stanisławów
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Powiat Nazwiska Delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

OBWÓD STRYJSKI.

Stryj
Brunicki Albert baron
Hosz Edward
Szubert Antoni

Strzałków 
Pukienicze 
Błonie

Stryj 
Wolica 
Lubieńce

Skole Siemianowski Franciszek Semiginów Stryj
Jabłonowski Ludwik Demnia wyzna Skole

Dolina
Hoszowski Edward Maksymówka Dolina
Fijałkowski Andrzej Wełdzirz n

Bolechów Pieńkowski Józef Bolechów Bolechów

Kałusz
Sobota Karol Podhorki Kałusz
Komornicki Stanisław Zawadka n

Rożniatów
Huppen Apolinary Swaryczów Rożniatów
Mazaraki Maryan Strutyn Dolina

Kunaszowski Damazy Perekosy Wojniłów
Wojniłów Puzyna Włodz. Kniaź. Martynów nowy Bursztyn

Postruski Klemens Wojniłów Wojniłów

Żurawno Korzeliński Seweryn Bereźnica Zydaczów
Wysocki Kazimierz Hrehorów Żurawno

Mikołajów
Podlewski Wincenty Rozdół Rozdół
Stecieski Jan Czernica n

OBWÓD TARNOPOLSKI.

Zbaraż
Pokrzywnicki Bronisław Hołoszyńce Zbaraż
Smolnicki Franciszek Nowiki n

Jordan Teofil Koziary n
Nowe Sioło Kęplicz Hilary Romanowe sioło Tarnopol

Strzałkowski Stanisław Jacowce Zbaraż
Nachlik Franciszek Klebanówka »
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Powiat. Nazwiska Delegatów Zamieszkanie Poczta.

Skałat
Rozwadowski Edward Turówka Grzymałów
Fedorowicz Aloizy Zerebki Skałat

Grzymałów Koziebrodzki Szczęsny hr. Hlibów Grzymałów
Piniński Leonard hr. Grzymałów n

Łoś Włodzimierz hr. Młyniska Trembowla
Trembowla X. Kucharski Jan Prawdzie Trembowla »

Czermiński Stanisław Dołhe Janów (w Czort).

Złotnik!
Baworowski Włodzimierz hr. Strasów Mikulińce
Trzeciak Rakowiec Podhajczyki

Tarnopol
Mochnacki Ignacy Toustoługa Tarnopol
Rakowski Jan Berezówica T)

Mikulińce Zabielski Ignacy Łoszniew Mikulińce
Zawadzki Antoni Suszczyn n

Szumański Eustachy Kurowce Tarnopol
Ichrowice Korytowski Juliusz Potycza Tarnopol

OBWÓD TARNOWSKI.

Tarnów miasto Bobrowski Tytus Tarnów Tarnów

Tarnów powiat
Żaba Stanisław Zgłobice Tarnów
Zawadzki Władysław Licliwin Tuchów

Tuchów
Dzwonkowski Apolinary Kielanowice n
Pieniążek Stanisław Kowalowa

Pilzno
Garbaczyński Piotr Mokrzec Pilzno
Romer Emil Zwiernik n

Dembica
Charzewski Władysław Okonin Dembica
Gradziński Waleryan Gumniska n

Ropczyce
Szumski Leopold Wiszniowa Sędziszów
Rylski Adolf Olchowa

Kolbuszowa
Romer Władysław hr. 
Kupka Jan

Dąbie
Niwiska

n
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Powiat. Nazwiska delegatów. Zamieszkanie. Poczta.

Tarnowski Jan lir. Chorzelów Mielec
Mielec Łubkowski Zygmunt Glinki n

Geppert Władysław Ziempniów
Zasów Trzeciecki Aleksander Wola mielecka

Dąbrowa
Jabłonowski Kazimierz hr. Kłyż Mielec
Bielecki Leonard Mędrzechów »

Żabno Dobrzyński Władysław Pogwizdów Żabno
Wisłocki Erazm Siedlec Tarnów

Frysztak
Petrowicz Wincenty Przybówka Frysztak
Przyłęcki Stanisław Sieklówka Jasło

Brzostek
Denker Ludwik Gogolowa Brzostek
Morbitzer Aleksander Szerzyny Jasło

Jasło
Lisowiecki Antoni Niegłowice n
Prohaska Jan Dębowiec Jasło

OBWÓD WADOWICKI

Wysocki Polanka Oświęcim
Oświęcim i Kęty Wysocki (syn) n 95

T> i o to
Chwalibóg Kornel Grójec DBiała Chwalibóg Teofil Biała n

Gorczyński Adam Brzeźnica Wadowice
waaowice Drobojewski Tytus Ryczów 95

Andrychów
Wolski Kajetan Spytkowice Zator
Baum Ferdynand baron Radocza Wadowice

Żywiec i Ślemień Michałowski Antoni Okrajnik Żywiec
Stilkr Józef Sucha Sucha

Milówka Poniński Alfred hr. Rychwałd Żywiec

Baum Józef baron Kopytówka Wadowice
Kalwarya Brandys Stanisław Brody Kalwarya
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Maków Wiktoryn Franciszek 
X. Górkiewicz Jan

Maków
Mucharzów

5)

D

Myślenice Zubrzycki Julian Rabka Jordanów
i Jordanów Haller Henryk Jurczyce Skawina

Skawina Konopka Józef
Haller Władysław

Mogilany
Polanka Mogilany

OBWÓD ZŁOCZOWSKI.

Gliniany
Bohdan Hipolit
Torosiewicz Michał

Zadworze
Połtewa

Gliniany
»

Busk
Gnoiński Wincenty
Łodyński Hieronim

Krasne
Milatyn

Zborów 
Busk

Kamionka
Bartmański Feliks
Łodyński Stanisław

Spaś
Nahorće małe

n
Kamionka str.

Radziechów
Stecki Adolf
Szumlański Michał
Rubczyński Władysław

Srodopolce 
Krzywe 
Stanin

Radziechów

Łopatyn
Wasilewski Tadeusz 
Wasilewski Antoni 
Wysocki Karol

Sienków
Wolica barytowa
Oczać Łopatyn

Brody
Padlewski Szczepan
Schnell Artur

Suchodoły
Stare brody

Brody
5)

Olesko
Krajewski Nikazy 
X. Bogucki Tomasz

Czechy
Olesko

Podhorce
n

Złoczów
Augustynowicz Bolesław 
Dzierzkowski Adam 
Jaworski Apolinary

Kniażę 
Chilczyce 
Skwarzawa

Złoczów
W

Olszanica

Zborów
Niezabitowski Kwiryn 
Wodzicki Kazimierz hr. 
Listowski Aleksander

Płuchów 
Olejów 
Koropieć

Złoczów 
Zborów 
Pomorzany
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Kutyszcze Podkamień
Jaśniszcze „

OBWÓD ŻÓŁKIEWSKI.

Lubaczów
Krzyszkowski Antoni Hamernia Oleszyce
Szyszkowski Ambroży Stare sioło 55

Zarzycki Tytus Chotyłuby Cieszanów
Cieszanów Grochowski Antoni Lipsk Bełżec

Unzeitig Franciszek Cieszanów Cieszanów

Rawa ruska Boniecki Kazimierz Kornie Rawa ruska
Krzyżanowski Sylwery Kamionka wołoska 5)

Niemirów
Hierowski Ludwik Niemirów Niemirów
Komarnicki Jan Magierów n

Uhnów
Skolmowski Julian Dyniska Uliuów
Marmorosz Józef Karów n

Bogdanowicz Maksymilian Przemiwółki Kulików
Kulików Obertyński Kazimierz Udnów r

Jan Kowalski Źółtańce 55

Żółkiew
Czermiński Juliusz Nadycz Żółkiew
X. Nowakowski Józef Żółkiew 55

Wajgart Eugeniusz Macoszyn n

Bełz
Rylski Henryk Dłużniów Bełz
Jędrzejowicz Maksymilian Zniatyn 55

Mosty wielkie
Głogowski Artur
Łączyński Stanisław

Bojaniec
Batiatycze

Żółkiew
Kamionka

Szymanowski Franciszek Babiatyn Sokal

Sokal
Babecki Kajetan Byszów 55

Olesiński Michał Sokal 55

Kruszewski Henryk Chorobrów 55
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S Z L Ą S K.

Cieszyn Gaszek Jan Zuków Cieszyn.

Bilsko X. Knoppek Antoni Międrzycz Bilsko

Frysztadt
i Bogumin

Kurz Franciszek Frysztadt

Skoczów Swoboda Józef Skoczów

Ustroń X. Janik Jerzy Ustroń




